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ÖZET 

Dış İlişkiler Kurum Koordinatörlüğü bünyesinde 1 Kurum Koordinatörü 1 Koordinatör Yardımcısı 2 

Akademik Personel ve 1 Kısmi Zamanlı Öğrenci görev yapmaktadır. Kurum koordinatörlüğü görevini 

Doç. Dr. Zuhal DİNÇ ALTUN üstlenirken, koordinatörlük bünyesinde yer alan Erasmus+ Değişim 

Programı Hareketliliği, Farabi Değişim Programı Hareketliliği ve Mevlâna Değişim Programı 

Hareketliliklerinden koordinatör yardımcısı olarak Öğr. Gör. Dr. Gürhan BEBEK sorumludur. Öğr. Gör. 

Dr. Sevim AŞÇI ve Öğr. Gör. Kübra ÜNAL ise koordinatörlük bünyesinde öğretim görevlisi unvanı ile 

görev almakta ve değişim programları hareketliliklerinde çeşitli ve görev ve sorumlulukları bulunan 

akademik personel olarak çalışmaktadırlar. Trabzon Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi Spor 

Yönetciliği programı öğrencisi Kâmil Kutay BAYDAR ise koordinatörlük bünyesinde kısmi zamanlı 

öğrenci olarak görev almaktadır.  

Erasmus+ Değişim Programı Hareketliliği, Farabi Değişim Programı Hareketliliği ve Mevlâna Değişim 

Programı Hareketliliği olmak üzere üç ayrı değişim programı bulunan koordinatörlük bünyesinde her bir 

değişim programı hareketliliğinin kendine özgü parametreleri ve dinamikleri bulunması nedeniyle 

koordinatörlükte görev yapan bireyler arasında görev dağılımı sağlanarak organizasyon süreci 

yürütülmektedir. Öte yandan her bir değişim programına yönelik koordinatörlük ile aktif öğrenciler 

arasındaki koordinasyonu sağlamak adına iç paydaş olarak nitelendirilebilecek bölüm koordinatörlükleri 

bulunmakta ve raporda sunulmaktadır. Bunun yanı sıra değişim programları kapsamında değişimi 

sağlamak amacıyla protokol yapılmış ve dış paydaş olarak nitelendirilebilecek kurumlara ait bilgilere 

raporda yer verilmektedir.  

KİDR (sürüm 3.2) kapsamında yer alan Liderlik, Yönetim ve Kalite, Eğitim ve Öğretim, Araştırma ve 

Geliştirme ve Toplumsal Katkı başlıkları göz önüne alınarak Dış İlişkiler Kurum Koordinatörlüğü 

bünyesinde yürütülmekte olan organizasyonlar ve sağlanan katkılar rapor içerisinde kanıtları ile birlikte 

sunulmaktadır.  



KURUM HAKKINDA BİLGİLER 

1. İletişim Bilgileri

Trabzon Üniversitesi 

Dış İlişkiler Kurum Koordinatörlüğü 

ofinaf@trabzon.edu.tr 

farabi@trabzon.edu.tr 

mevlana@trabzon.edu.tr 

+90 462 455 15 60-61-62-63-64-65 

2. Erasmus+, Farabi ve Mevlâna Değişim Programları Temel Bilgiler

Erasmus+ Değişim Programı Hareketliliği 

Erasmus+ değişim programı üniversite öğrencilerinin Avrupa ülkelerinde eğitim almasını sağlayan bir 

değişim programıdır. Aynı zamanda üniversitede tam zamanlı görev yapmakta olan personele yurtdışında 

eğitim alma veya ders verme olanağı sağlar. 2007-2013 yılları arasında LLP Erasmus ismiyle devam eden 

program 2014-2020 yılları arasında Avrupa Komisyonu tarafından desteklenen diğer tüm programları da 

çatısı altında toplayarak Erasmus+ adı altında devam etmiştir. Daha önceki dönemde Türkiye sadece 

Avrupa Birliği üyesi ülkeler ile öğrenci ya da personel değişimi faaliyetinde bulunmaktaydı. Yeni 

dönemde en belirgin farklar arasında artık Türk üniversitelerinin Avrupa Birliğine aday ülkelerle ya da 

aday veya üye olmayan diğer Avrupa ülkeleriyle değişim gerçekleştirebilecek olması yer almaktadır. 

Erasmus+ döneminde Avrupa Komisyonu tarafından belirlenecek olan Avrupa dışındaki bölgelerde yer 

alan ortak ülkelerle değişim yapılacak olması diğer en önemli yenilik olarak dikkat çekmektedir. Öğrenci 

öğrenim hareketliliği, öğrenci staj hareketliliği, personel ders verme hareketliliği ve personel eğitim alma 

hareketliliği olmak üzere dört farklı hareketlilik türü bulunmaktadır. Öte yandan 2022 yılı yükseköğretim 

öğrenci ve personel hareketliliği KA131 Yükseköğretim Kurumları için El Kitabı’nda Doktora 

Hareketliliği yeni bir hareketlilik türü olarak ele alınmış ve doktora hareketliliği öğrenim ve staj olmak 

üzere iki başlık altında toplanmıştır. 

Farabi Değişim Programı Hareketliliği 

Farabi Değişim Programı; üniversite ve yüksek teknoloji enstitüleri bünyesinde ön lisans, lisans, yüksek 

lisans ve doktora düzeyinde eğitim-öğretim yapan yükseköğretim kurumları arasında öğrenci ve öğretim 

üyesi değişim programıdır. Program kapsamında, öğrenci veya öğretim üyelerinin bir veya iki yarıyıl 

süresince kendi kurumlarının dışında bir yükseköğretim kurumunda eğitim ve öğretim faaliyetlerine 

devam ederler. 

mailto:ofinaf@trabzon.edu.tr
mailto:farabi@trabzon.edu.tr


Mevlâna Değişim Programı 

Mevlâna Değişim Programı, yurtiçinde eğitim veren yükseköğretim kurumları ile yurtdışında eğitim veren 

yükseköğretim kurumları arasında öğrenci ve öğretim elemanı değişimini mümkün kılan bir programdır. 

23 Ağustos 2011 tarih ve 28034 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Yönetmelik ile birlikte yurt dışındaki 

yükseköğretim kurumları ile ülkemizdeki yükseköğretim kurumları arasında öğrenci ve öğretim elemanı 

değişiminin önü açılmıştır. 

3. Misyonu, Vizyonu, Değerleri ve Hedefleri

Misyon 

Üniversitemizin Strajik Planın'da dile getirdiği üzere en temel amaç ve hedefleri 

arasında  "Yükseköğretimde eğitimin-öğretim faaliyetlerinin ulusal/uluslararası standartlara taşınması ve 

sürdürülebilir olmasının sağlanması" yer almaktadır. İlgili amaç ve hedeflere yönelik olarak 

koordinatörlüğümüz iki ana misyon üzerinde çalışmalarını yürütmektedir.  

(i) Farabi Değişim Programı'yla ulusal düzeyde, Erasmus+ Değişim Programı'yla uluslararası düzeyde ve 

Mevlâna Değişim Programı'yla da küresel düzeyde öğrenci ve öğretim elemanlarının değişim 

programlarından faydalanmasını sağlamak ve programdan faydalanacak olan öğrencilerin ve öğretim 

elemanlarının kişisel ve akademik alandaki nitelik gelişimlerine katkıda bulunmak. 

(ii) Farabi, Erasmus+ ve Mevlana Değişim Programları kapsamında üniversitemiz ile protokol sağlamış 

olan kurumlardan üniversitemize gelecek olan öğrenci ve öğretim elemanlarının üniversitemiz ve 

yöremize ait değerler ile bütünleşmelerine yardımcı olmak ve ulusal ve uluslararası programlar sayesinde 

değişim sağlayacak bireyler ile birlikte üniversitenin ve yörenin bilimsel ve kültürel bağlamda gelişimini 

desteklemek. 

Vizyon 

Koordinatörlüğümüzün vizyonu iki başlık altında değerlendirilebilir. 

(i) Üniversitemizin ulusal, uluslararası ve küresel düzeyde tanınırlığının ve saygınlığının arttırılmasına 

katkı sağlamak. 

(ii) Üniversitemizin ulusal, uluslararası ve küresel düzeydeki değişim programlarından azami düzeyde 

yararlanabilmesini sağlamak adına protokol yapılması ön görülen üniversitelere ziyaretler 

gerçekleştirmek, kurumlar arasındaki eğitim-öğretim süreçlerinin benzerlik ve uygunluklarına yönelik 

bilimsel ve akademik etkinlikler yürütmek ve değişim programlarından faydalanabilme imkânı tanıyacak 

kurumlar ile işbirlikleri sağlamak. 



Hedefler 

 

A. LİDERLİK, YÖNETİM ve KALİTE 

A.1. Liderlik ve Kalite 1 2 3 4 5 

1.1. Yönetim Modeli ve İdari Yapı     X 

 

Dış İlişkiler Kurum Koordinatörlüğü bünyesinde Erasmus+ Değişim Programı Hareketliliği, Farabi 

Değişim Programı Hareketliliği ve Mevlâna Değişim Programı Hareketliliği olmak üzere üç ayrı değişim 

programı hareketliliği bulunmaktadır. Bu hareketliliklere ve alt basamaklara yönelik organizasyon şeması 

oluşturulmuş ve Resim 1’de sunulmuştur. Ayrıca bu bilgiye 

https://ofinaf.trabzon.edu.tr/S/3367/organizasyon-semasi  linki üzerinden de ulaşabilmek mümkündür. 

 

 

Resim 1. TRU Dış İlişkiler Kurum Koordinatörlüğü Organizasyon Şeması 

https://ofinaf.trabzon.edu.tr/S/3367/organizasyon-semasi


Erasmus+ Değişim Programı Hareketliliği, Farabi Değişim Programı Hareketliliği ve Mevlâna Değişim 

Programı Hareketliliği olmak üzere üç ayrı değişim programı bulunan koordinatörlük bünyesinde her 

bir değişim programı hareketliliğinin kendine özgü parametreleri ve dinamikleri bulunması nedeniyle 

koordinatörlükte görev yapan bireyler arasında görev dağılımı sağlanarak organizasyon süreci 

yürütülmektedir. Erasmus+ değişim programı hareketliliğine yönelik bilgilere https://erasmus.trabzon.edu.tr// 

linki üzerinden, Farabi değişim programı hareketliliğine yönelik bilgilere https://farabi.trabzon.edu.tr// linki 

üzerinden ve Mevlana değişim programı hareketliliğine yönelik bilgilere ise  https://mevlana.trabzon.edu.tr/ linki 

üzerinden ulaşabilmek mümkündür. Dış İlişkiler Kurum Koordinatörlüğü biriminde sorumlu olan personellere 

ait bilgiler Resim 2’de sunulmuştur. Ayrıca bu bilgiye https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Personel/Akademik/5461 

linki üzerinden de ulaşabilmek mümkündür. 

Resim 2. TRU Dış İlişkiler Kurum Koordinatörlüğü Personel Bilgisi 

https://erasmus.trabzon.edu.tr/
https://farabi.trabzon.edu.tr/
http://mevlana.ofinaf.trabzon.edu.tr/
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Personel/Akademik/5461


Dış İlişkiler Kurum Koordinatörlüğü bünyesinde bulunan değişim programı hareketliliklerinden birisi 

olan Erasmus+ değişim programı hareketliliğinde görev alan personellere ve sorumluluklarına ait 

bilgiler Resim 3’te sunulmuştur. Ayrıca bu bilgiye https://erasmus.trabzon.edu.tr/S/5553/ekibimiz linki 

üzerinden de ulaşabilmek mümkündür. 

Resim 3. Erasmus+ Değişim Programı Hareketliliği Personel Bilgisi ve Sorumluluklar 

https://erasmus.trabzon.edu.tr/S/5553/ekibimiz


Dış İlişkiler Kurum Koordinatörlüğü bünyesinde bulunan değişim programı hareketliliklerinden birisi 

olan Farabi değişim programı hareketliliğinde görev alan personellere ve sorumluluklarına ait 

bilgiler Resim 4’te sunulmuştur. Ayrıca bu bilgiye https://farabi.trabzon.edu.tr/S/4120/ekibimiz linki 

üzerinden de ulaşabilmek mümkündür. 

Resim 4. Farabi Değişim Programı Hareketliliği Personel Bilgisi ve Sorumluluklar 

https://farabi.trabzon.edu.tr/S/4120/ekibimiz


Dış İlişkiler Kurum Koordinatörlüğü bünyesinde bulunan değişim programı hareketliliklerinden birisi 

olan Mevlâna değişim programı hareketliliğinde görev alan personellere ve sorumluluklarına ait 

bilgiler Resim 5’te sunulmuştur. Ayrıca bu bilgiye https://mevlana.trabzon.edu.tr/S/4100/ekibimiz linki 

üzerinden de ulaşabilmek mümkündür. 

 

 

Resim 5. Mevlâna Değişim Programı Hareketliliği Personel Bilgisi ve Sorumluluklar 
 

https://mevlana.trabzon.edu.tr/S/4100/ekibimiz


A.1. Liderlik ve Kalite 1 2 3 4 5 

1.2. Liderlik    X  

 

Dış İlişkiler Kurum koordinatörlüğü görevini Doç. Dr. Zuhal DİNÇ ALTUN üstlenirken,  Doç. Dr. Zuhal 

DİNÇ ALTUN üstlenirken, koordinatörlük bünyesinde yer alan Erasmus+ Değişim Programı 

Hareketliliği, Farabi Değişim Programı Hareketliliği ve Mevlâna Değişim Programı Hareketliliklerinden 

koordinatör yardımcısı olarak Öğr. Gör. Dr. Gürhan BEBEK sorumludur. Öğr. Gör. Dr. Sevim AŞÇI ve 

Öğr. Gör. Kübra ÜNAL ise koordinatörlük bünyesinde öğretim görevlisi unvanı ile görev almakta ve 

değişim programları hareketliliklerinde çeşitli ve görev ve sorumlulukları bulunan akademik personel 

olarak çalışmaktadırlar. Trabzon Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi Spor Yönetciliği programı 

öğrencisi Kâmil Kutay BAYDAR ise koordinatörlük bünyesinde kısmi zamanlı öğrenci olarak görev 

almaktadır. “1.1.  Yönetim Modeli ve İdari Yapı” başlığı altında tek tek ele alındığı üzere   koordinatörlük 

bünyesinde görev alan her bir bireye görev ve sorumluluklar tanımlanmış ve bu doğrultuda minimum 

düzeyde hata ile süreç yürütülmektedir.  Sadece kısmi zamanlı öğrenci statüsünde çalışan Mustafa 

MAZLUM’un iş tanımına yönelik bilgi yer almamaktadır.   Kısmi zamanlı öğrencinin koordinatörlük 

bünyesindeki görevleri ise şu şekilde tanımlanmıştır: (1) Dış İlişkiler Kurum Koordinatörlüğü bünyesinde 

yer alan Erasmus+, Farabi ve Mevlâna değişim programı hareketliliğine yönelik bilgi talep eden kişilere 

temel düzeyde bilgi verebilme ve değişim hareketliliğinden sorumlu koordinatör ile kişinin iletişime 

geçebilmesini sağlama, (2) Değişim programı hareketliliklerine yönelik oluşturulan iş akış şemalarında 

yer alan görev ve sorumluluklarda ihtiyaç halinde koordinatörlük akademik personeline destek sağlama, 

(3) Değişim programı hareketliliklerine yönelik yürütülmesi planlanan etkinliklerin duyurularını yapma 

ve duyuru formlarının kurum içerisinde paylaşılmasının  sağlanmasına adına fiziki imkanları kullanma, 

(4) Değişim programı hareketliliklerine yönelik iç ve dış paydaşlarla yürütülecek toplantılarda  ihtiyaç 

halinde kayıt altına alma işlemlerine destek sağlama,  (5) Değişim programı hareketliliklerinde 

hareketlilik yapmaya hak kazanan bireylerin hareketlilik ödeme evraklarının (hibe desteği) imzalanması 

sürecinde koordinasyonu sağlama ve (6) Öğrencilik görev ve sorumluluklarını aksatmayacak şekilde 

haftalık 15 saat aylık ise 60 saat koordinatörlük bünyesine görev yapma ve görev saatlerine riayet etme. 

Öte  yandan  yönerge Dış İlişkiler Kurum Koordinatörlüğü bünyesinde yer alan değişim programları 

hareketliliklerin holistik olarak ele alınmasına imkân tanıyan “Dış İlişkiler Kurum Koordinatörlüğü 

Yönergesi” oluşturulmuş ve  30.12.2022 tarihli 61 numaralı toplantının 6. kararında  kabulü uygun 

görülmüştür.  İlgili yönergeye https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Share/6B51ADB22D5F614827766273E585CA64  

linki üzerinden erişim sağlamak mümkündür. 

https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Share/6B51ADB22D5F614827766273E585CA64


A.1. Liderlik ve Kalite 1 2 3 4 5 

1.3. Kurumsal Dönüşüm Kapasitesi    X  

 

Trabzon Üniversitesi Dış İlişkiler Kurum Koordinatörlüğü tarafından Erasmus+ değişim hareketliliği 

kapsamında yapılan protokol sayısını arttırmak adına bölüm koordinatörlerinin ve kurum 

koordinatörlüğünün araştırmaları kapsamında benzer niteliğe sahip olan kurumlara göndermek adına 

şablon metin oluşturulmuştur. İlgili metin şu şekildedir: 

 

Öte yandan Trabzon Üniversitesi tarafından oluşturulan 2021 – 2025 dönemi stratejik planı kapsamında 

uluslararasılaşma göstergesi olarak “Temel Performans Göstergeleri” tablosunda 2019 yılı ve 2025 yılı 

karşılaştırması şeklinde verilen bilgi Resim 6’da sunulmuştur. 

 

Resim 6. TRU 2021-2025 Stratejik Planı Uluslararasılaşma Göstergesi (Temel Performans) 
 

Dear Sir/Madam, 

As the Office coordinator of the International Relations Office at Trabzon University in Trabzon, Turkey. 

Trabzon University was established in 2018 after splitting from Karadeniz Technical University, which is the oldest and largest one 

in Black sea region. Trabzon University is one of the universities in Turkey having Diploma Supplement and ECTS Label. Having 

a strong background in social sciences with six faculties, one conservatory and one graduate school, we have more than 12,000 

Turkish and international students. The course catalog of Trabzon University is available in the link following: 

http://erasmus.ofinaf.trabzon.edu.tr/Files/ckFiles/erasmus-ofinaf-trabzon- edu-tr/Katalog/EramusCourse%20Catalog.pdf. 

Furthermore, we have more than 500 academic, administrative, and technical staff. In fact, we have fruitful experience to 

successfully carry out the Erasmus+ Programmes. As a growing and developing university, we offer degrees from associate to 

bachelor’s, master’s to doctorate levels in various programs. We also offer Erasmus+ Program internship opportunities, in our 

International Office and our administrative and academic units. 

Having scrutinized your  valuable  historical  and  academic  background,  we  have  found  remarkable  similarities in (department 

name/s) regarding the course content and campus facilities. Unfortunately, Covid-19, as a worldwide disaster, has been affecting 

humankind. We are the one of the best higher educational institutions offering distance learning opportunities for students. 

Furthermore, The Council of Higher Education acknowledged our university for carrying out distance learning successfully. 

Could we possibly urge you to consider us a candidate for strong academic cooperation that would include not only students and 

staff exchange under the Erasmus+ Programme but also other more advanced activities such as double and/or joint degrees which 

we have been undertaking with some of our partners. No doubt that there must be an initial stage and perhaps student exchange 

would be the most prominent phase to do it. Thus, we would like to invite you firstly to study our web page to decide whether such 

an offer has a vigorous stand on your side, and if so, to come and visit us as our guest to see the facilities and the environment. We 

assure you that your visit will be highly fruitful and unforgettable. We could then talk about your thoughts and proceed. 

Looking forward to hearing from you. 

Office of International Relations 

On Behalf of Trabzon University 

http://erasmus.ofinaf.trabzon.edu.tr/Files/ckFiles/erasmus-ofinaf-trabzon-edu-tr/Katalog/EramusCourse%20Catalog.pdf
http://erasmus.ofinaf.trabzon.edu.tr/Files/ckFiles/erasmus-ofinaf-trabzon-edu-tr/Katalog/EramusCourse%20Catalog.pdf
http://erasmus.ofinaf.trabzon.edu.tr/Files/ckFiles/erasmus-ofinaf-trabzon-edu-tr/Katalog/EramusCourse%20Catalog.pdf


A.1. Liderlik ve Kalite 1 2 3 4 5 

1.4. İç Kalite Güvencesi Mekanizmaları     X 

 

İç Kalite Güvencesi Mekanizmaları Erasmus+ Değişim Programı Hareketliliği, Farabi Değişim Programı 

Hareketliliği ve Mevlâna Değişim Programı Hareketliliği göz önünde bulundurularak yönetmelik ve 

yönerge, akademik takvim, iş akış şemaları ve memnuniyet formları üzerinden değerlendirilecektir.  

 

Erasmus+ Değişim Programı Hareketliliği 

a. Yönetmelik ve Yönerge: Erasmus+ değişim programı hareketliliği T.C. Trabzon Üniversitesi 

Erasmus+ Yönergesi ve Ulusal Ajans tarafından her yıl yayımlanan El kitabı göz önüne alınarak 

yürütülmektedir. T.C. Trabzon Üniversitesi Erasmus+ Yönergesi’ne Dış İlişkiler Kurum Koordinatörlüğü 

sayfasında yer alan “Hakkmızda” bölümünün “Yönetmelik ve Yönergeler” başlığından ulaşabilmek 

mümkündür (https://trabzon.edu.tr/Images/Uploads/YONERGELER/Erasmus%20Y%C3%B6nergesi-

26_02_2018.pdf ). 2023 yılı Sözleşme dönemi Yükseköğretim öğrenci ve personel hareketliliği el kitabına 

ise  Erasmus+ değişim programı sayfasında yer alan “KA 131 Hareketliliği – Yükseköğretimde Öğrenci 

ve Personel Hareketliliği El Kitapları” bölümünden ulaşabilmek mümkündür 

(https://erasmus.trabzon.edu.tr/Share/ED5351DF8EA8AB982AC5818BBB5AED76).  

b. Akademik Takvim: Erasmus+ değişim programı hareketliliği kapsamında bir akademik yıl içerisinde 

yürütülmesi planlanan etkinlikler ve organizasyon sürecine yönelik bilgiler Akademik Takvim ile kontrol 

altına alınmaktadır. Erasmus+ değişim programı sayfasında yer alan “Kurumsal” bölümünün 

“Hakkımızda – Akademik Takvim” başlığından ilgili takvime ulaşabilmek mümkündür 

(https://erasmus.trabzon.edu.tr/S/4463/akademik-takvim).   

c. İş Akış Şemaları: Erasmus+ değişim programı hareketliliği kapsamında öğrenci öğrenim hareketliliği, 

öğrenci staj hareketliliği, personel ders verme hareketliliği ve personel eğitim alma hareketliliği 

gerçekleştirilmektedir. Her bir hareketlilik türüne yönelik olarak süreç içerisinde yapılması gereken 

davranışları gösteren görsellere  Erasmus+ değişim programı sayfasında yer alan “İş Akış Şemaları” 

başlığından ulaşabilmek mümkündür. Öğrenci öğrenim hareketliliğine yönelik iş akış şemasına 

https://erasmus.trabzon.edu.tr/S/4105/ogrenci-ogrenim-hareketliligi-is-akis-semasi  linki üzerinden, öğrenci staj 

hareketliliğine yönelik iş akış şemasına https://erasmus.trabzon.edu.tr/S/4107/ogrenci-staj-hareketliligi-is-akis-

semasi linki üzerinden, personel ders verme hareketliliğine yönelik iş akış şemasına 

https://erasmus.trabzon.edu.tr/S/4109/personel-ders-verme-hareketliligi-is-akis-semasi linki üzerinden ve 

personel eğitim alma hareketliliğine yönelik iş akış şemasına https://erasmus.trabzon.edu.tr/S/4110/personel-

egitim-alma-hareketliligi-is-akis-semasi  linki üzerinden erişebilmek mümkündür. 

d. Memnuniyet Formları: Erasmus+ değişim programı hareketliliği kapsamında öğrenci öğrenim 

hareketliliği, öğrenci staj hareketliliği, personel ders verme hareketliliği ve personel eğitim alma 

hareketliliği gerçekleştirilmektedir. Her bir hareketlilik türüne yönelik olarak memnuniyet formu 

https://trabzon.edu.tr/Images/Uploads/YONERGELER/Erasmus%20Y%C3%B6nergesi-26_02_2018.pdf
https://trabzon.edu.tr/Images/Uploads/YONERGELER/Erasmus%20Y%C3%B6nergesi-26_02_2018.pdf
https://erasmus.trabzon.edu.tr/Share/ED5351DF8EA8AB982AC5818BBB5AED76
https://erasmus.trabzon.edu.tr/S/4463/akademik-takvim
https://erasmus.trabzon.edu.tr/S/4105/ogrenci-ogrenim-hareketliligi-is-akis-semasi
https://erasmus.trabzon.edu.tr/S/4107/ogrenci-staj-hareketliligi-is-akis-semasi
https://erasmus.trabzon.edu.tr/S/4107/ogrenci-staj-hareketliligi-is-akis-semasi
https://erasmus.trabzon.edu.tr/S/4109/personel-ders-verme-hareketliligi-is-akis-semasi
https://erasmus.trabzon.edu.tr/S/4110/personel-egitim-alma-hareketliligi-is-akis-semasi
https://erasmus.trabzon.edu.tr/S/4110/personel-egitim-alma-hareketliligi-is-akis-semasi


geliştirilmiş ve Erasmus+ değişim programı sayfasında yer alan “Formlar” başlığı altında hareketlilik 

yapan bireylere sunulmuştur. Memnuniyet formları içerisinde Gönderen yükseköğretim kurumuna ait 

bilgiler, öğrenci bilgileri, öğrenim dönemi, akademik kalite, bilgi ve destek, konaklama ve altyapı, 

akademik tanınma, giderler ve kişisel deneyiminiz olmak üzere 9 başlıkta veri toplanmaktadır.  

Farabi Değişim Programı Hareketliliği 

a. Yönetmelik ve Yönerge: Farabi değişim programı hareketliliği Yükseköğretim Kurumları Arasında

Öğrenci ve Öğretim Üyesi Değişim Programına İlişkin Yönetmelik göz önüne alınarak yürütülmektedir. 

İlgili yönetmeliğe Dış İlişkiler Kurum Koordinatörlüğü sayfasında yer alan “Hakkımızda” bölümünün 

“Yönetmelik ve Yönergeler” başlığından ulaşabilmek mümkündür 

(https://farabi.yok.gov.tr/Documents/Mevzuat/farabi_yonetmeligi.pdf ).  

b. Akademik Takvim: Farabi değişim programı hareketliliği kapsamında bir akademik yıl içerisinde

yürütülmesi planlanan etkinlikler ve organizasyon sürecine yönelik bilgiler https://farabi.trabzon.edu.tr/ 

linki üzerinden sağlanmaktadır. 2021 – 2022 ve 2023 – 2024 yılları arasında Farabi değişim programı 

kapsamında hareketlilik yapılamayacağı da yine aynı sayfa üzerinden duyurulmuştur. İlgili duyuru Resim 

7’de sunulmuştur.  

Resim 7. 08.11.2022 tarihli Farabi Değişim Programı Duyurusu 

c. İş Akış Şemaları: Farabi değişim programı hareketliliği kapsamında öğrenci hareketliliği ve öğretim

üyesi hareketliliği gerçekleştirilmektedir. Her bir hareketlilik türüne yönelik olarak süreç içerisinde 

yapılması gereken davranışları gösteren görsellere  Farabi değişim programı sayfasında yer alan “İş Akış 

Şemaları” başlığından ulaşabilmek mümkündür. Öğrenci hareketliliğine yönelik iş akış şemasına 

https://farabi.trabzon.edu.tr/S/4116/ogrenci-hareketliligi-is-akis-semasi linki üzerinden ve öğretim üyesi 

hareketliliğine yönelik iş akış şemasına https://farabi.trabzon.edu.tr/S/4118/ogretim-uyesi-hareketliligi-is-akis-

semasi linki üzerinden erişebilmek mümkündür. 

d. Memnuniyet Formları: Farabi değişim programı hareketliliği kapsamında gerçekleştirilen hareketlilik

türlerine yönelik hareketlilik sonrasında doldurulması gereken “Nihai Rapor” formu bulunmaktadır. İlgili 

forma Hareketlilikler> Hareketlilik Tamamlandıktan Sonrada Gerekli Olan Belgeler yolu ile ulaşabilmek 

mümkündür. Nihai rapor formu içerisinde gönderen yükseköğretim kurumuna ait bilgiler, öğrenci 

bilgileri, öğrenim dönemi, akademik kalite, bilgi ve destek, konaklama ve altyapı, akademik tanınma, 

giderler ve kişisel deneyiminiz olmak üzere 9 başlıkta veri toplanmaktadır.  

https://farabi.yok.gov.tr/Documents/Mevzuat/farabi_yonetmeligi.pdf
https://farabi.trabzon.edu.tr/
https://farabi.trabzon.edu.tr/S/4116/ogrenci-hareketliligi-is-akis-semasi
https://farabi.trabzon.edu.tr/S/4118/ogretim-uyesi-hareketliligi-is-akis-semasi
https://farabi.trabzon.edu.tr/S/4118/ogretim-uyesi-hareketliligi-is-akis-semasi


Mevlâna Değişim Programı Hareketliliği 

a. Yönetmelik ve Yönerge: Mevlâna değişim programı hareketliliği Yükseköğretim Kurulu

Başkablığının 23 Ağustos 2011 tarihiinde 28034 sayısı ile Resmî Gazete’de yayımlamış olduğu 

yönetmelik göz önüne alınarak yürütülmektedir. İlgili yönetmeliğe Dış İlişkiler Kurum Koordinatörlüğü 

sayfasında yer alan “Hakkmızda” bölümünün “Yönetmelik ve Yönergeler” başlığından ulaşabilmek 

mümkündür (https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2011/08/20110823-15.htm ).  

b. Akademik Takvim: Mevlâna değişim programı hareketliliği kapsamında bir akademik yıl içerisinde

yürütülmesi planlanan etkinlikler ve organizasyon sürecine yönelik bilgiler https://mevlana.trabzon.edu.tr/ 

linki üzerinden sağlanmaktadır. 2021 – 2022 ve 2023 – 2024 yılları arasında Farabi değişim programı 

kapsamında hareketlilik yapılamayacağı da yine aynı sayfa üzerinden duyurulmuştur. İlgili duyuru Resim 

8’de sunulmuştur.  

Resim 8. Mevlâna Değişim Programı Duyuruları 

c. İş Akış Şemaları: Mevlâna değişim programı hareketliliği kapsamında öğrenci hareketliliği ve öğretim

elemanı hareketliliği gerçekleştirilmektedir. Her bir hareketlilik türüne yönelik olarak süreç içerisinde 

yapılması gereken davranışları gösteren görsellere  Mevlâna değişim programı sayfasında yer alan “İş 

Akış Şemaları” başlığından ulaşabilmek mümkündür. Öğrenci hareketliliğine yönelik iş akış şemasına 

https://mevlana.trabzon.edu.tr/S/4091/ogrenci-hareketliligi-is-akis-semasi  linki üzerinden ve öğretim elemanı 

hareketliliğine yönelik iş akış şemasına https://mevlana.trabzon.edu.tr/S/4096/ogretim-elemani-hareketliligi-is-

akis-semasi  linki üzerinden erişebilmek mümkündür. 

d. Memnuniyet Formları: Mevlâna değişim programı hareketliliği kapsamında gerçekleştirilen

hareketlilik türlerine yönelik geliştirilmiş olan memnuniyet formu ya da nihai rapor formu 

bulunmamaktadır.  

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2011/08/20110823-15.htm
https://mevlana.trabzon.edu.tr/
https://mevlana.trabzon.edu.tr/S/4091/ogrenci-hareketliligi-is-akis-semasi
https://mevlana.trabzon.edu.tr/S/4096/ogretim-elemani-hareketliligi-is-akis-semasi
https://mevlana.trabzon.edu.tr/S/4096/ogretim-elemani-hareketliligi-is-akis-semasi


A.1. Liderlik ve Kalite 1 2 3 4 5 

1.5.Kamuoyunu Bilgilendirme ve Hesap Verilebilirlik X 

Dış İlişkiler Kurum Koordinatörlüğü bünyesinde yer alan Erasmus+ Değişim Programı Hareketliliği, 

Farabi Değişim Programı Hareketliliği ve Mevlâna Değişim Programı Hareketliliğine yönelik 

kamuoyunu bilgilendirme ve hesap verilebilirlik örnekleri ilgili değişim programları hareketliliklerinin 

web sayfaları üzerinden yapılan duyurular ile sağlanmaktadır. Her bir hareketlilik türüne yönelik 2023 

yılı içerisinde yapılmış olan duyurular aşağıda başlıklar halinde sunulmuştur.  

Erasmus+ Değişim Programı Hareketliliği 

No İlan Tarihi İlan Başlığı Erişim Linki 

1 17.02.2023 

Erasmus+ KA103 / 2020 – 2021 Sözleşme 

Dönemi Personel Ders Verme Hareketliliği 

İlanı 

https://erasmus.trabzon.edu.tr/Duyuru/4569/e

rasmus-ka103-2020-2021-sozlesme-donemi-

personel-ders-verme-hareketliligi-ilani  

2 17.02.2023 

Erasmus+ KA103 / 2020 – 2021 Sözleşme 

Dönemi Personel Eğitim Alma Hareketliliği 

İlanı 

https://erasmus.trabzon.edu.tr/Duyuru/4570/e

rasmus-ka103-2020-2021-sozlesme-donemi-

personel-egitim-alma-hareketliligi-ilani  

3 17.02.2023 
Erasmus+ KA131 / 2021 – 2022 Sözleşme 

Dönemi Öğrenci Staj Hareketliliği İlanı 

https://erasmus.trabzon.edu.tr/Duyuru/4571/

erasmus-ka131-2021-2022-sozlesme-

donemi-ogrenci-staj-hareketliligi-ilani  

4 17.02.2023 

Erasmus+ KA131 / 2023 – 2024 Sözleşme 

Dönemi Öğrenci Öğrenim Hareketliliği 

İlanı 

https://erasmus.trabzon.edu.tr/Duyuru/4572/e

rasmus-ka131-2023-2024-sozlesme-donemi-

ogrenci-ogrenim-hareketliligi-ilani  

5 29.03.2023 

Erasmus+ KA103 / 2020 – 2021 Sözleşme 

Dönemi Personel Ders Verme ve Eğitim 

Alma Hareketliliği Ön Değerlendirme 

Sonuçları 

https://erasmus.trabzon.edu.tr/Duyuru/4619/e

rasmus-ka103-2020-2021-sozlesme-donemi-

personel-ders-verme-ve-egitim-alma-

hareketliligi-on-degerlendirme-sonuclari  

  6 29.03.2023 

Erasmus+ KA131 / Öğrenci Staj 

Hareketliliği ve Öğrenci Öğrenim 

Hareketliliği Sınavlarında Uyulması 

Gereken Kurallar Hakkında 

https://erasmus.trabzon.edu.tr/Duyuru/4625/e

rasmus-ka131-ogrenci-staj-hareketliligi-ve-

ogrenci-ogrenim-hareketliligi-sinavlarinda-

uyulmasi-gereken-kurallar-hakkinda  

  7 03.04.2023 

Erasmus+ KA 131 / Öğrenci Staj 

Hareketliliği ve Öğrenci Öğrenim 

Hareketliliği Kapsamında Gerçekleştirilen 

Yazılı Sınav Sonuçları ve Sözlü Sınava 

Giriş Bilgileri 

https://erasmus.trabzon.edu.tr/Duyuru/4634/e

rasmus-ka-131-ogrenci-staj-hareketliligi-ve-

ogrenci-ogrenim-hareketliligi-kapsaminda-

gerceklestirilen-yazili-sinav-sonuclari-ve-

sozlu-sinava-giris-bilgileri  

  8 06.04.2023 

Erasmus+ Öğrenci Öğrenim ve Staj 

Hareketliliği Kapsamında Gerçekleştirilen 

Yazılı ve Sözlü Sınav Sonuçlarına Bağlı 

Erasmus+ Dil Puanı 

https://erasmus.trabzon.edu.tr/Duyuru/4650/e

rasmus-ogrenci-ogrenim-ve-staj-

hareketliligi-kapsaminda-gerceklestirilen-

yazili-ve-sozlu-sinav-sonuclarina-bagli-

erasmus-dil-puani  

  9 07.04.2023 

Erasmus+ KA131 / 2021 – 2022 Sözleşme 

Dönemi Öğrenci Staj Hareketliliği Ön 

Değerlendirme Sonuçları 

https://erasmus.trabzon.edu.tr/Duyuru/4662/e

rasmus-ka131-2021-2022-sozlesme-donemi-

ogrenci-staj-hareketliligi-on-degerlendirme-

sonuclari  

  10 07.04.2023 
Erasmus+ KA131 / 2023 – 2024 Sözleşme 

Dönemi Öğrenci Öğrenim Hareketliliği Ön 

Değerlendirme Sonuçları 

https://erasmus.trabzon.edu.tr/Duyuru/4663/e

rasmus-ka131-2023-2024-sozlesme-donemi-

ogrenci-ogrenim-hareketliligi-on-

degerlendirme-sonuclari  

  11 13.04.2023 

Erasmus+ KA103 / 2020 – 2021 Sözleşme 

Dönemi Personel Ders Verme ve Eğitim 

Alma Hareketliliği Nihai Değerlendirme 

Sonuçları 

https://erasmus.trabzon.edu.tr/Duyuru/4675/e

rasmus-ka103-2020-2021-sozlesme-donemi-

personel-ders-verme-ve-egitim-alma-

hareketliligi-nihai-degerlendirme-sonuclari  

https://erasmus.trabzon.edu.tr/Duyuru/4569/erasmus-ka103-2020-2021-sozlesme-donemi-personel-ders-verme-hareketliligi-ilani
https://erasmus.trabzon.edu.tr/Duyuru/4569/erasmus-ka103-2020-2021-sozlesme-donemi-personel-ders-verme-hareketliligi-ilani
https://erasmus.trabzon.edu.tr/Duyuru/4569/erasmus-ka103-2020-2021-sozlesme-donemi-personel-ders-verme-hareketliligi-ilani
https://erasmus.trabzon.edu.tr/Duyuru/4570/erasmus-ka103-2020-2021-sozlesme-donemi-personel-egitim-alma-hareketliligi-ilani
https://erasmus.trabzon.edu.tr/Duyuru/4570/erasmus-ka103-2020-2021-sozlesme-donemi-personel-egitim-alma-hareketliligi-ilani
https://erasmus.trabzon.edu.tr/Duyuru/4570/erasmus-ka103-2020-2021-sozlesme-donemi-personel-egitim-alma-hareketliligi-ilani
https://erasmus.trabzon.edu.tr/Duyuru/4571/erasmus-ka131-2021-2022-sozlesme-donemi-ogrenci-staj-hareketliligi-ilani
https://erasmus.trabzon.edu.tr/Duyuru/4571/erasmus-ka131-2021-2022-sozlesme-donemi-ogrenci-staj-hareketliligi-ilani
https://erasmus.trabzon.edu.tr/Duyuru/4571/erasmus-ka131-2021-2022-sozlesme-donemi-ogrenci-staj-hareketliligi-ilani
https://erasmus.trabzon.edu.tr/Duyuru/4572/erasmus-ka131-2023-2024-sozlesme-donemi-ogrenci-ogrenim-hareketliligi-ilani
https://erasmus.trabzon.edu.tr/Duyuru/4572/erasmus-ka131-2023-2024-sozlesme-donemi-ogrenci-ogrenim-hareketliligi-ilani
https://erasmus.trabzon.edu.tr/Duyuru/4572/erasmus-ka131-2023-2024-sozlesme-donemi-ogrenci-ogrenim-hareketliligi-ilani
https://erasmus.trabzon.edu.tr/Duyuru/4619/erasmus-ka103-2020-2021-sozlesme-donemi-personel-ders-verme-ve-egitim-alma-hareketliligi-on-degerlendirme-sonuclari
https://erasmus.trabzon.edu.tr/Duyuru/4619/erasmus-ka103-2020-2021-sozlesme-donemi-personel-ders-verme-ve-egitim-alma-hareketliligi-on-degerlendirme-sonuclari
https://erasmus.trabzon.edu.tr/Duyuru/4619/erasmus-ka103-2020-2021-sozlesme-donemi-personel-ders-verme-ve-egitim-alma-hareketliligi-on-degerlendirme-sonuclari
https://erasmus.trabzon.edu.tr/Duyuru/4619/erasmus-ka103-2020-2021-sozlesme-donemi-personel-ders-verme-ve-egitim-alma-hareketliligi-on-degerlendirme-sonuclari
https://erasmus.trabzon.edu.tr/Duyuru/4625/erasmus-ka131-ogrenci-staj-hareketliligi-ve-ogrenci-ogrenim-hareketliligi-sinavlarinda-uyulmasi-gereken-kurallar-hakkinda
https://erasmus.trabzon.edu.tr/Duyuru/4625/erasmus-ka131-ogrenci-staj-hareketliligi-ve-ogrenci-ogrenim-hareketliligi-sinavlarinda-uyulmasi-gereken-kurallar-hakkinda
https://erasmus.trabzon.edu.tr/Duyuru/4625/erasmus-ka131-ogrenci-staj-hareketliligi-ve-ogrenci-ogrenim-hareketliligi-sinavlarinda-uyulmasi-gereken-kurallar-hakkinda
https://erasmus.trabzon.edu.tr/Duyuru/4625/erasmus-ka131-ogrenci-staj-hareketliligi-ve-ogrenci-ogrenim-hareketliligi-sinavlarinda-uyulmasi-gereken-kurallar-hakkinda
https://erasmus.trabzon.edu.tr/Duyuru/4634/erasmus-ka-131-ogrenci-staj-hareketliligi-ve-ogrenci-ogrenim-hareketliligi-kapsaminda-gerceklestirilen-yazili-sinav-sonuclari-ve-sozlu-sinava-giris-bilgileri
https://erasmus.trabzon.edu.tr/Duyuru/4634/erasmus-ka-131-ogrenci-staj-hareketliligi-ve-ogrenci-ogrenim-hareketliligi-kapsaminda-gerceklestirilen-yazili-sinav-sonuclari-ve-sozlu-sinava-giris-bilgileri
https://erasmus.trabzon.edu.tr/Duyuru/4634/erasmus-ka-131-ogrenci-staj-hareketliligi-ve-ogrenci-ogrenim-hareketliligi-kapsaminda-gerceklestirilen-yazili-sinav-sonuclari-ve-sozlu-sinava-giris-bilgileri
https://erasmus.trabzon.edu.tr/Duyuru/4634/erasmus-ka-131-ogrenci-staj-hareketliligi-ve-ogrenci-ogrenim-hareketliligi-kapsaminda-gerceklestirilen-yazili-sinav-sonuclari-ve-sozlu-sinava-giris-bilgileri
https://erasmus.trabzon.edu.tr/Duyuru/4634/erasmus-ka-131-ogrenci-staj-hareketliligi-ve-ogrenci-ogrenim-hareketliligi-kapsaminda-gerceklestirilen-yazili-sinav-sonuclari-ve-sozlu-sinava-giris-bilgileri
https://erasmus.trabzon.edu.tr/Duyuru/4650/erasmus-ogrenci-ogrenim-ve-staj-hareketliligi-kapsaminda-gerceklestirilen-yazili-ve-sozlu-sinav-sonuclarina-bagli-erasmus-dil-puani
https://erasmus.trabzon.edu.tr/Duyuru/4650/erasmus-ogrenci-ogrenim-ve-staj-hareketliligi-kapsaminda-gerceklestirilen-yazili-ve-sozlu-sinav-sonuclarina-bagli-erasmus-dil-puani
https://erasmus.trabzon.edu.tr/Duyuru/4650/erasmus-ogrenci-ogrenim-ve-staj-hareketliligi-kapsaminda-gerceklestirilen-yazili-ve-sozlu-sinav-sonuclarina-bagli-erasmus-dil-puani
https://erasmus.trabzon.edu.tr/Duyuru/4650/erasmus-ogrenci-ogrenim-ve-staj-hareketliligi-kapsaminda-gerceklestirilen-yazili-ve-sozlu-sinav-sonuclarina-bagli-erasmus-dil-puani
https://erasmus.trabzon.edu.tr/Duyuru/4650/erasmus-ogrenci-ogrenim-ve-staj-hareketliligi-kapsaminda-gerceklestirilen-yazili-ve-sozlu-sinav-sonuclarina-bagli-erasmus-dil-puani
https://erasmus.trabzon.edu.tr/Duyuru/4662/erasmus-ka131-2021-2022-sozlesme-donemi-ogrenci-staj-hareketliligi-on-degerlendirme-sonuclari
https://erasmus.trabzon.edu.tr/Duyuru/4662/erasmus-ka131-2021-2022-sozlesme-donemi-ogrenci-staj-hareketliligi-on-degerlendirme-sonuclari
https://erasmus.trabzon.edu.tr/Duyuru/4662/erasmus-ka131-2021-2022-sozlesme-donemi-ogrenci-staj-hareketliligi-on-degerlendirme-sonuclari
https://erasmus.trabzon.edu.tr/Duyuru/4662/erasmus-ka131-2021-2022-sozlesme-donemi-ogrenci-staj-hareketliligi-on-degerlendirme-sonuclari
https://erasmus.trabzon.edu.tr/Duyuru/4663/erasmus-ka131-2023-2024-sozlesme-donemi-ogrenci-ogrenim-hareketliligi-on-degerlendirme-sonuclari
https://erasmus.trabzon.edu.tr/Duyuru/4663/erasmus-ka131-2023-2024-sozlesme-donemi-ogrenci-ogrenim-hareketliligi-on-degerlendirme-sonuclari
https://erasmus.trabzon.edu.tr/Duyuru/4663/erasmus-ka131-2023-2024-sozlesme-donemi-ogrenci-ogrenim-hareketliligi-on-degerlendirme-sonuclari
https://erasmus.trabzon.edu.tr/Duyuru/4663/erasmus-ka131-2023-2024-sozlesme-donemi-ogrenci-ogrenim-hareketliligi-on-degerlendirme-sonuclari
https://erasmus.trabzon.edu.tr/Duyuru/4675/erasmus-ka103-2020-2021-sozlesme-donemi-personel-ders-verme-ve-egitim-alma-hareketliligi-nihai-degerlendirme-sonuclari
https://erasmus.trabzon.edu.tr/Duyuru/4675/erasmus-ka103-2020-2021-sozlesme-donemi-personel-ders-verme-ve-egitim-alma-hareketliligi-nihai-degerlendirme-sonuclari
https://erasmus.trabzon.edu.tr/Duyuru/4675/erasmus-ka103-2020-2021-sozlesme-donemi-personel-ders-verme-ve-egitim-alma-hareketliligi-nihai-degerlendirme-sonuclari
https://erasmus.trabzon.edu.tr/Duyuru/4675/erasmus-ka103-2020-2021-sozlesme-donemi-personel-ders-verme-ve-egitim-alma-hareketliligi-nihai-degerlendirme-sonuclari


  12 02.05.2023 

Erasmus+ KA131 / 2021 – 2022 Sözleşme 

Dönemi Öğrenci Staj Hareketliliği Nihai 

Değerlendirme Sonuçları 

https://erasmus.trabzon.edu.tr/Duyuru/4711/e

rasmus-ka131-2021-2022-sozlesme-donemi-

ogrenci-staj-hareketliligi-nihai-

degerlendirme-sonuclari  

  13 02.05.2023 
Erasmus+ KA131 / 2023 – 2024 Sözleşme 

Dönemi Öğrenci Öğrenim Hareketliliği 

Nihai Değerlendirme Sonuçları 

https://erasmus.trabzon.edu.tr/Duyuru/4712

/erasmus-ka131-2023-2024-sozlesme-

donemi-ogrenci-ogrenim-hareketliligi-

nihai-degerlendirme-sonuclari  

  14 01.10.2023 

Erasmus+ KA131 / 2023 – 2024 Sözleşme 

Dönemi Öğrenci Öğrenim Hareketliliği 

İlanı (Kalan Kontenjan) 

https://erasmus.trabzon.edu.tr/Duyuru/6366/e

rasmus-ka131-2023-2024-sozlesme-donemi-

ogrenci-ogrenim-hareketliligi-ilani-kalan-

kontenjan  

15 01.10.2023 
Erasmus+ KA131 / 2023 – 2024 Sözleşme 

Dönemi Öğrenci Staj Hareketliliği İlanı 

https://erasmus.trabzon.edu.tr/Duyuru/6368/eras

mus-ka131-2023-2024-sozlesme-donemi-

ogrenci-staj-hareketliligi-ilani  

16 01.10.2023 

Erasmus+ KA131 / 2023 – 2024 Sözleşme 

Dönemi Personel Ders Verme Hareketliliği 

İlanı 

https://erasmus.trabzon.edu.tr/Duyuru/6369/eras

mus-ka131-2023-2024-sozlesme-donemi-

personel-ders-verme-hareketliligi-ilani  

17 01.10.2023 

Erasmus+ KA131 / 2023 – 2024 Sözleşme 

Dönemi Personel Eğitim Alma 

Hareketliliği İlanı 

https://erasmus.trabzon.edu.tr/Duyuru/6371/eras

mus-ka131-2023-2024-sozlesme-donemi-

personel-egitim-alma-hareketliligi-ilani  

18 25.10.2023 

Erasmus+ KA131 / 2023 – 2024 Sözleşme 

Dönemi Öğrenci Öğrenim ve Staj 

Hareketliliği Kapsamında Yazılı Sınava 

Girmeye Hak Kazanan Adayların Listesi 

https://erasmus.trabzon.edu.tr/Duyuru/6401/eras

mus-ka131-2023-2024-sozlesme-donemi-

ogrenci-ogrenim-ve-staj-hareketliligi-

kapsaminda-yazili-sinava-girmeye-hak-kazanan-

adaylarin-listesi  

19 26.10.2023 

Erasmus+ KA 131 / Öğrenci Öğrenim ve 

Staj Hareketliliği Kapsamında 

Gerçekleştirilen Yazılı Sınav Sonuçları ve 

Sözlü Sınava Giriş Bilgileri 

https://erasmus.trabzon.edu.tr/Duyuru/6409/eras

mus-ka-131-ogrenci-ogrenim-ve-staj-

hareketliligi-kapsaminda-gerceklestirilen-yazili-

sinav-sonuclari-ve-sozlu-sinava-giris-bilgileri  

20 30.10.2023 

Erasmus+ Öğrenci Öğrenim ve Staj 

Hareketliliği Kapsamında Gerçekleştirilen 

Yazılı ve Sözlü Sınav Sonuçlarına Bağlı 

Erasmus+ Dil Puanı 

https://erasmus.trabzon.edu.tr/Duyuru/6423/eras

mus-ogrenci-ogrenim-ve-staj-hareketliligi-

kapsaminda-gerceklestirilen-yazili-ve-sozlu-

sinav-sonuclarina-bagli-erasmus-dil-puani  

21 30.10.2023 

Erasmus+ KA131 / 2023 – 2024 Sözleşme 

Dönemi Personel Ders Verme ve Eğitim 

Alma Hareketliliği Ön Değerlendirme 

Sonuçları 

https://erasmus.trabzon.edu.tr/Duyuru/6424/eras

mus-ka131-2023-2024-sozlesme-donemi-

personel-ders-verme-ve-egitim-alma-

hareketliligi-on-degerlendirme-sonuclari  

22 01.11.2023 

Erasmus+ KA131 / 2023 – 2024 Sözleşme 

Dönemi Öğrenci Öğrenim Hareketliliği 

(Kalan Kontenjan) Ön Değerlendirme 

Sonuçları 

https://erasmus.trabzon.edu.tr/Duyuru/6434/eras

mus-ka131-2023-2024-sozlesme-donemi-

ogrenci-ogrenim-hareketliligi-kalan-kontenjan-

on-degerlendirme-sonuclari  

23 01.11.2023 

Erasmus+ KA131 / 2023 – 2024 Sözleşme 

Dönemi Öğrenci Staj Hareketliliği Ön 

Değerlendirme Sonuçları 

https://erasmus.trabzon.edu.tr/Duyuru/6435/eras

mus-ka131-2023-2024-sozlesme-donemi-

ogrenci-staj-hareketliligi-on-degerlendirme-

sonuclari  

24 04.12.2023 

Erasmus+ KA131 / 2023 – 2024 Sözleşme 

Dönemi Personel Ders Verme ve Eğitim 

Alma Hareketliliği Nihai Değerlendirme 

Sonuçları 

https://erasmus.trabzon.edu.tr/Duyuru/6506/eras

mus-ka131-2023-2024-sozlesme-donemi-

personel-ders-verme-ve-egitim-alma-

hareketliligi-nihai-degerlendirme-sonuclari  

25 04.12.2023 

Erasmus+ KA131 / 2023 – 2024 Sözleşme 

Dönemi Öğrenci Staj Hareketliliği Nihai 

Değerlendirme Sonuçları 

https://erasmus.trabzon.edu.tr/Duyuru/6507/eras

mus-ka131-2023-2024-sozlesme-donemi-

ogrenci-staj-hareketliligi-nihai-degerlendirme-

sonuclari  

26 04.12.2023 

Erasmus+ KA131 / 2023 – 2024 Sözleşme 

Dönemi Öğrenci Öğrenim Hareketliliği 

(Kalan Kontenjan) Nihai Değerlendirme 

Sonuçları 

https://erasmus.trabzon.edu.tr/Duyuru/6508/eras

mus-ka131-2023-2024-sozlesme-donemi-

ogrenci-ogrenim-hareketliligi-kalan-kontenjan-

nihai-degerlendirme-sonuclari  

https://erasmus.trabzon.edu.tr/Duyuru/4711/erasmus-ka131-2021-2022-sozlesme-donemi-ogrenci-staj-hareketliligi-nihai-degerlendirme-sonuclari
https://erasmus.trabzon.edu.tr/Duyuru/4711/erasmus-ka131-2021-2022-sozlesme-donemi-ogrenci-staj-hareketliligi-nihai-degerlendirme-sonuclari
https://erasmus.trabzon.edu.tr/Duyuru/4711/erasmus-ka131-2021-2022-sozlesme-donemi-ogrenci-staj-hareketliligi-nihai-degerlendirme-sonuclari
https://erasmus.trabzon.edu.tr/Duyuru/4711/erasmus-ka131-2021-2022-sozlesme-donemi-ogrenci-staj-hareketliligi-nihai-degerlendirme-sonuclari
https://erasmus.trabzon.edu.tr/Duyuru/4712/erasmus-ka131-2023-2024-sozlesme-donemi-ogrenci-ogrenim-hareketliligi-nihai-degerlendirme-sonuclari
https://erasmus.trabzon.edu.tr/Duyuru/4712/erasmus-ka131-2023-2024-sozlesme-donemi-ogrenci-ogrenim-hareketliligi-nihai-degerlendirme-sonuclari
https://erasmus.trabzon.edu.tr/Duyuru/4712/erasmus-ka131-2023-2024-sozlesme-donemi-ogrenci-ogrenim-hareketliligi-nihai-degerlendirme-sonuclari
https://erasmus.trabzon.edu.tr/Duyuru/4712/erasmus-ka131-2023-2024-sozlesme-donemi-ogrenci-ogrenim-hareketliligi-nihai-degerlendirme-sonuclari
https://erasmus.trabzon.edu.tr/Duyuru/6366/erasmus-ka131-2023-2024-sozlesme-donemi-ogrenci-ogrenim-hareketliligi-ilani-kalan-kontenjan
https://erasmus.trabzon.edu.tr/Duyuru/6366/erasmus-ka131-2023-2024-sozlesme-donemi-ogrenci-ogrenim-hareketliligi-ilani-kalan-kontenjan
https://erasmus.trabzon.edu.tr/Duyuru/6366/erasmus-ka131-2023-2024-sozlesme-donemi-ogrenci-ogrenim-hareketliligi-ilani-kalan-kontenjan
https://erasmus.trabzon.edu.tr/Duyuru/6366/erasmus-ka131-2023-2024-sozlesme-donemi-ogrenci-ogrenim-hareketliligi-ilani-kalan-kontenjan
https://erasmus.trabzon.edu.tr/Duyuru/6368/erasmus-ka131-2023-2024-sozlesme-donemi-ogrenci-staj-hareketliligi-ilani
https://erasmus.trabzon.edu.tr/Duyuru/6368/erasmus-ka131-2023-2024-sozlesme-donemi-ogrenci-staj-hareketliligi-ilani
https://erasmus.trabzon.edu.tr/Duyuru/6368/erasmus-ka131-2023-2024-sozlesme-donemi-ogrenci-staj-hareketliligi-ilani
https://erasmus.trabzon.edu.tr/Duyuru/6369/erasmus-ka131-2023-2024-sozlesme-donemi-personel-ders-verme-hareketliligi-ilani
https://erasmus.trabzon.edu.tr/Duyuru/6369/erasmus-ka131-2023-2024-sozlesme-donemi-personel-ders-verme-hareketliligi-ilani
https://erasmus.trabzon.edu.tr/Duyuru/6369/erasmus-ka131-2023-2024-sozlesme-donemi-personel-ders-verme-hareketliligi-ilani
https://erasmus.trabzon.edu.tr/Duyuru/6371/erasmus-ka131-2023-2024-sozlesme-donemi-personel-egitim-alma-hareketliligi-ilani
https://erasmus.trabzon.edu.tr/Duyuru/6371/erasmus-ka131-2023-2024-sozlesme-donemi-personel-egitim-alma-hareketliligi-ilani
https://erasmus.trabzon.edu.tr/Duyuru/6371/erasmus-ka131-2023-2024-sozlesme-donemi-personel-egitim-alma-hareketliligi-ilani
https://erasmus.trabzon.edu.tr/Duyuru/6401/erasmus-ka131-2023-2024-sozlesme-donemi-ogrenci-ogrenim-ve-staj-hareketliligi-kapsaminda-yazili-sinava-girmeye-hak-kazanan-adaylarin-listesi
https://erasmus.trabzon.edu.tr/Duyuru/6401/erasmus-ka131-2023-2024-sozlesme-donemi-ogrenci-ogrenim-ve-staj-hareketliligi-kapsaminda-yazili-sinava-girmeye-hak-kazanan-adaylarin-listesi
https://erasmus.trabzon.edu.tr/Duyuru/6401/erasmus-ka131-2023-2024-sozlesme-donemi-ogrenci-ogrenim-ve-staj-hareketliligi-kapsaminda-yazili-sinava-girmeye-hak-kazanan-adaylarin-listesi
https://erasmus.trabzon.edu.tr/Duyuru/6401/erasmus-ka131-2023-2024-sozlesme-donemi-ogrenci-ogrenim-ve-staj-hareketliligi-kapsaminda-yazili-sinava-girmeye-hak-kazanan-adaylarin-listesi
https://erasmus.trabzon.edu.tr/Duyuru/6401/erasmus-ka131-2023-2024-sozlesme-donemi-ogrenci-ogrenim-ve-staj-hareketliligi-kapsaminda-yazili-sinava-girmeye-hak-kazanan-adaylarin-listesi
https://erasmus.trabzon.edu.tr/Duyuru/6409/erasmus-ka-131-ogrenci-ogrenim-ve-staj-hareketliligi-kapsaminda-gerceklestirilen-yazili-sinav-sonuclari-ve-sozlu-sinava-giris-bilgileri
https://erasmus.trabzon.edu.tr/Duyuru/6409/erasmus-ka-131-ogrenci-ogrenim-ve-staj-hareketliligi-kapsaminda-gerceklestirilen-yazili-sinav-sonuclari-ve-sozlu-sinava-giris-bilgileri
https://erasmus.trabzon.edu.tr/Duyuru/6409/erasmus-ka-131-ogrenci-ogrenim-ve-staj-hareketliligi-kapsaminda-gerceklestirilen-yazili-sinav-sonuclari-ve-sozlu-sinava-giris-bilgileri
https://erasmus.trabzon.edu.tr/Duyuru/6409/erasmus-ka-131-ogrenci-ogrenim-ve-staj-hareketliligi-kapsaminda-gerceklestirilen-yazili-sinav-sonuclari-ve-sozlu-sinava-giris-bilgileri
https://erasmus.trabzon.edu.tr/Duyuru/6423/erasmus-ogrenci-ogrenim-ve-staj-hareketliligi-kapsaminda-gerceklestirilen-yazili-ve-sozlu-sinav-sonuclarina-bagli-erasmus-dil-puani
https://erasmus.trabzon.edu.tr/Duyuru/6423/erasmus-ogrenci-ogrenim-ve-staj-hareketliligi-kapsaminda-gerceklestirilen-yazili-ve-sozlu-sinav-sonuclarina-bagli-erasmus-dil-puani
https://erasmus.trabzon.edu.tr/Duyuru/6423/erasmus-ogrenci-ogrenim-ve-staj-hareketliligi-kapsaminda-gerceklestirilen-yazili-ve-sozlu-sinav-sonuclarina-bagli-erasmus-dil-puani
https://erasmus.trabzon.edu.tr/Duyuru/6423/erasmus-ogrenci-ogrenim-ve-staj-hareketliligi-kapsaminda-gerceklestirilen-yazili-ve-sozlu-sinav-sonuclarina-bagli-erasmus-dil-puani
https://erasmus.trabzon.edu.tr/Duyuru/6424/erasmus-ka131-2023-2024-sozlesme-donemi-personel-ders-verme-ve-egitim-alma-hareketliligi-on-degerlendirme-sonuclari
https://erasmus.trabzon.edu.tr/Duyuru/6424/erasmus-ka131-2023-2024-sozlesme-donemi-personel-ders-verme-ve-egitim-alma-hareketliligi-on-degerlendirme-sonuclari
https://erasmus.trabzon.edu.tr/Duyuru/6424/erasmus-ka131-2023-2024-sozlesme-donemi-personel-ders-verme-ve-egitim-alma-hareketliligi-on-degerlendirme-sonuclari
https://erasmus.trabzon.edu.tr/Duyuru/6424/erasmus-ka131-2023-2024-sozlesme-donemi-personel-ders-verme-ve-egitim-alma-hareketliligi-on-degerlendirme-sonuclari
https://erasmus.trabzon.edu.tr/Duyuru/6434/erasmus-ka131-2023-2024-sozlesme-donemi-ogrenci-ogrenim-hareketliligi-kalan-kontenjan-on-degerlendirme-sonuclari
https://erasmus.trabzon.edu.tr/Duyuru/6434/erasmus-ka131-2023-2024-sozlesme-donemi-ogrenci-ogrenim-hareketliligi-kalan-kontenjan-on-degerlendirme-sonuclari
https://erasmus.trabzon.edu.tr/Duyuru/6434/erasmus-ka131-2023-2024-sozlesme-donemi-ogrenci-ogrenim-hareketliligi-kalan-kontenjan-on-degerlendirme-sonuclari
https://erasmus.trabzon.edu.tr/Duyuru/6434/erasmus-ka131-2023-2024-sozlesme-donemi-ogrenci-ogrenim-hareketliligi-kalan-kontenjan-on-degerlendirme-sonuclari
https://erasmus.trabzon.edu.tr/Duyuru/6435/erasmus-ka131-2023-2024-sozlesme-donemi-ogrenci-staj-hareketliligi-on-degerlendirme-sonuclari
https://erasmus.trabzon.edu.tr/Duyuru/6435/erasmus-ka131-2023-2024-sozlesme-donemi-ogrenci-staj-hareketliligi-on-degerlendirme-sonuclari
https://erasmus.trabzon.edu.tr/Duyuru/6435/erasmus-ka131-2023-2024-sozlesme-donemi-ogrenci-staj-hareketliligi-on-degerlendirme-sonuclari
https://erasmus.trabzon.edu.tr/Duyuru/6435/erasmus-ka131-2023-2024-sozlesme-donemi-ogrenci-staj-hareketliligi-on-degerlendirme-sonuclari
https://erasmus.trabzon.edu.tr/Duyuru/6506/erasmus-ka131-2023-2024-sozlesme-donemi-personel-ders-verme-ve-egitim-alma-hareketliligi-nihai-degerlendirme-sonuclari
https://erasmus.trabzon.edu.tr/Duyuru/6506/erasmus-ka131-2023-2024-sozlesme-donemi-personel-ders-verme-ve-egitim-alma-hareketliligi-nihai-degerlendirme-sonuclari
https://erasmus.trabzon.edu.tr/Duyuru/6506/erasmus-ka131-2023-2024-sozlesme-donemi-personel-ders-verme-ve-egitim-alma-hareketliligi-nihai-degerlendirme-sonuclari
https://erasmus.trabzon.edu.tr/Duyuru/6506/erasmus-ka131-2023-2024-sozlesme-donemi-personel-ders-verme-ve-egitim-alma-hareketliligi-nihai-degerlendirme-sonuclari
https://erasmus.trabzon.edu.tr/Duyuru/6507/erasmus-ka131-2023-2024-sozlesme-donemi-ogrenci-staj-hareketliligi-nihai-degerlendirme-sonuclari
https://erasmus.trabzon.edu.tr/Duyuru/6507/erasmus-ka131-2023-2024-sozlesme-donemi-ogrenci-staj-hareketliligi-nihai-degerlendirme-sonuclari
https://erasmus.trabzon.edu.tr/Duyuru/6507/erasmus-ka131-2023-2024-sozlesme-donemi-ogrenci-staj-hareketliligi-nihai-degerlendirme-sonuclari
https://erasmus.trabzon.edu.tr/Duyuru/6507/erasmus-ka131-2023-2024-sozlesme-donemi-ogrenci-staj-hareketliligi-nihai-degerlendirme-sonuclari
https://erasmus.trabzon.edu.tr/Duyuru/6508/erasmus-ka131-2023-2024-sozlesme-donemi-ogrenci-ogrenim-hareketliligi-kalan-kontenjan-nihai-degerlendirme-sonuclari
https://erasmus.trabzon.edu.tr/Duyuru/6508/erasmus-ka131-2023-2024-sozlesme-donemi-ogrenci-ogrenim-hareketliligi-kalan-kontenjan-nihai-degerlendirme-sonuclari
https://erasmus.trabzon.edu.tr/Duyuru/6508/erasmus-ka131-2023-2024-sozlesme-donemi-ogrenci-ogrenim-hareketliligi-kalan-kontenjan-nihai-degerlendirme-sonuclari
https://erasmus.trabzon.edu.tr/Duyuru/6508/erasmus-ka131-2023-2024-sozlesme-donemi-ogrenci-ogrenim-hareketliligi-kalan-kontenjan-nihai-degerlendirme-sonuclari


Farabi Değişim Programı Hareketliliği 

18 Şubat 2009 tarih ve 27145 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan "Yükseköğretim Kurumları Arasında 

Öğrenci ve Öğretim Üyesi Değişim Programına İlişkin Yönetmelik" ile "Yükseköğretim Kurumları 

Arasında Yurtiçi Öğretim Elemanı ve Öğrenci Değişim Programlarının Desteklenmesi Amacıyla 

Yükseköğretim Kurulunca Yükseköğretim Kurumlarına Aktarılacak Tutarların Kullanımı, 

Muhasebeleştirilmesi, Bu Kapsamda Yapılacak Ödemeler İle Diğer Hususlara İlişkin Esas ve Usuller" 

uyarınca;  

Farabi Değişim Programının 2023-2024 eğitim öğretim yılında yapılmayacağı, Yükseköğretim Yürütme 

Kurulu'nun 02.11.2022 tarihli toplantısında uygun bulunmuştur. 

 

No İlan Tarihi İlan Başlığı Erişim Linki 

1 08.11.2022 
Farabi Değişim Programı 2023-2024 Eğitim 

Öğretim Yılı Duyurusu 

https://farabi.trabzon.edu.tr/Duyuru/4214/far

abi-degisim-programi-2023-2024-egitim-

ogretim-yili-duyurusu  

 

Mevlâna Değişim Programı Hareketliliği 

23.08.2011 tarih ve 28034 sayılı Resmî Gazete' de yayımlanan "Mevlana Değişim Programı'na İlişkin 

Yönetmelik" ve 07.07.2011 Yükseköğretim Genel Kurulu Toplantısı'nda kabul edilen "Mevlana Değişim 

Programı Kapsamında Yükseköğretim Kurumlarına Aktarılacak Tutarların Kullanımı 

Muhasebeleştirilmesi, Yapılacak Ödemelerle İlgili Diğer Hususlara İlişkin Esas ve Usuller" uyarınca; 

Mevlâna Değişim Programının 2023-2024 eğitim öğretim yılında yapılmayacağı, Yükseköğretim 

Yürütme Kurulu'nun 02.11.2022 tarihli toplantısında uygun bulunmuştur. 

 

No İlan Tarihi İlan Başlığı Erişim Linki 

1 08.11.2022 
Mevlâna Değişim Programı 2023-2024 

Eğitim Öğretim Yılı Duyurusu 

https://mevlana.trabzon.edu.tr/Duyuru/4215/

mevlana-degisim-programi-2023-2024-

egitim-ogretim-yili-duyurusu  

 

 

A.2. Misyon ve Stratejik Amaçlar 1 2 3 4 5 

2.1. Misyon, Vizyon ve Politikalar    X  

2.2.Stratejik Amaç ve Hedefler    X  

2.3.Performans Yönetimi    X  

 

Dış İlişkiler Kurum Koordinatörlüğünün misyon ve vizyon bilgilerine 

https://ofinaf.trabzon.edu.tr/S/5120/misyon-ve-vizyon linki üzerinden erişim sağlamak mümkündür.  

 

 

https://farabi.trabzon.edu.tr/Duyuru/4214/farabi-degisim-programi-2023-2024-egitim-ogretim-yili-duyurusu
https://farabi.trabzon.edu.tr/Duyuru/4214/farabi-degisim-programi-2023-2024-egitim-ogretim-yili-duyurusu
https://farabi.trabzon.edu.tr/Duyuru/4214/farabi-degisim-programi-2023-2024-egitim-ogretim-yili-duyurusu
https://mevlana.trabzon.edu.tr/Duyuru/4215/mevlana-degisim-programi-2023-2024-egitim-ogretim-yili-duyurusu
https://mevlana.trabzon.edu.tr/Duyuru/4215/mevlana-degisim-programi-2023-2024-egitim-ogretim-yili-duyurusu
https://mevlana.trabzon.edu.tr/Duyuru/4215/mevlana-degisim-programi-2023-2024-egitim-ogretim-yili-duyurusu
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/S/5120/misyon-ve-vizyon


Stratejik Amaç ve Hedefler: Trabzon Üniversitesi tarafından oluşturulan 2021 – 2025 dönemi stratejik 

planı kapsamında uluslararasılaşma göstergeleri “Amaç, Hedefler ve Temel Performans Göstergeleri” 

başlığı altında hedef olarak Resim 9’daki gibi ifade edilmiştir. 

Resim 9. TRU 2021-2025 Stratejik Planı Uluslararasılaşma Göstergesi 

 

Trabzon Üniversitesi tarafından oluşturulan 2021 – 2025 dönemi stratejik planı kapsamında 5. Madde 

olan “Farklılaşma Stratejisi” bölümünde konum ve başarı bölgesi tercihlerini dinamik olarak 

yönetme amacıyla yürütülmesi planlanan faaliyetler arasında uluslararasılaşma göstergesi olarak 

verilen bilgi Resim 10’da sunulmuştur. 

Resim 10. TRU 2021-2025 Stratejik Planı Farklılaşma Stratejisi 

 

Trabzon Üniversitesi tarafından oluşturulan 2021 – 2025 dönemi stratejik planı kapsamında 5. Madde 

olan “Farklılaşma Stratejisi” bölümünde temel yetkinlik tercihi başlığı altında “Üniversitemiz, ildeki 

sivil toplum, kamu ve özel sektör kuruluşlarının iş birliğine açıktır. Ayrıca ulusal ve uluslararası 

paydaşlarla kurulacak ilişkileri ve gerçekleştirilebilecek her türlü işbirliği fırsatını destekleyen bir 

anlayış söz konusudur.” ve “Öğrenci ve öğretim elamanlarının ulusal veya uluslararası 

öğrenci/öğretim elamanı değişim programlarından daha etkin bir şekilde yararlanabilmesi için gerekli 

düzenlemelerin yapılması” ifadeleri yer almaktadır. 

 

Ayrıca bu bilgilere https://trabzon.edu.tr/Images/Uploads/Trabzon%20%C3%9Cniversitesi%202021- 

2025%20Stratejik%20Plan%C4%B1%20(1).pdf linkinde de ulaşabilmek mümkündür. 

 

Trabzon Üniversitesi Dış İlişkiler Kurum Koordinatörlüğü bünyesinde uluslararasılaşmayı 

sağlayabilmek adına “Trabzon Üniversitesi Erasmus Beyannamesi” bulunmaktadır. İlgili 

beyannamede geçen uluslararasılaşma politikasına ait Trabzon Üniversitesi'nin kurumsal içselleştirme 

ve modernizasyona katkıda bulunmayı amaçladığı politika hedefleri şunlardır: 

https://trabzon.edu.tr/Images/Uploads/Trabzon%20%C3%9Cniversitesi%202021-2025%20Stratejik%20Plan%C4%B1%20(1).pdf
https://trabzon.edu.tr/Images/Uploads/Trabzon%20%C3%9Cniversitesi%202021-2025%20Stratejik%20Plan%C4%B1%20(1).pdf


➢ Yüksek öğrenim alanında sınır ötesi işbirliği ile diğer kurumlarla uluslararası stratejik işbirliğine 

dayalı ortaklığın teşvik edilmesi. 

➢ Uluslararası işbirliklerinin kalitesini ve miktarını iyileştirmek için Avrupa Öğrenci Kartı Girişimi ve 

diğer çevrimiçi kaynaklar doğrultusunda dijital hareketlilik yönetiminin uygulanmasının desteklenmesi. 

➢ Yurtdışındaki hareketlilik sırasında öğretimi zenginleştirmek ve öğrenci deneyimini geliştirmek için 

yeni Bilgi Teknolojilerinin yenilikçi bir şekilde kullanılması. 

➢ Yetkinliklerini ve motivasyonlarını artırmak için tüm ihtiyaçlarını karşılayarak ve mesleki gelişimin 

ayrılmaz bir parçası olmak için uluslararası personel hareketliliğinin faydaları için katılımcılardan gelen 

geri bildirimleri kullanarak uluslararası personel hareketliliğinin potansiyelini artırmak. 

 

İlgili hedeflerin yanı sıra Trabzon Üniversitesi’nin uluslararasılaşma kapsamında amaçladığı ve katkı 

sağlamayı planladığı alanlar ise şunlardır: 

➢ Bir Avrupa Eğitim Alanı oluşturmaya katkıda bulunmak amacıyla, uluslararası akademik, bilimsel 

ve ekonomik yapılarla iyi ilişkiler ve işbirliği yoluyla öğrenme ve öğretme süreçlerinin 

içselleştirilmesini teşvik etmek. 

➢ Yüksek akademisyenliği teşvik etmenin bir yolu olarak öğrencilerinin ve öğretim üyelerinin standart 

çeşitliliklerini arttırmak. 

➢ Öğrencilere yurtdışında öğrenme deneyimi yaşamaları için daha fazla fırsat sunarak hareketliliği 

güçlendirmek. 

➢ Çevrimiçi kaynaklar ve kullanıma hazır çalışma materyalleri ile entegre, uluslararası öğretim ve 

öğrenim etkinlikleri geliştirerek uluslararası değişim öğrencilerinin ilgisini çekmek. 

➢ Yabancı dilde öğretilen çalışma programlarının sayısını artırarak, uluslararası öğretim üyesi ve 

araştırmacı sayısını artırarak ve yerel öğretim ve idari personelin dil yeterliliğini geliştirerek müfredatını 

uluslararasılaştırmak. 

➢ TRU araştırma ve eğitim projeleri başlatmanın ve yenilikçiliği, girişimciliği, istihdam edilebilirliği, 

bilgi alışverişini ve / veya çok disiplinli öğretme ve öğrenmeyi teşvik etmek için ortaklıklar kurmanın 

önemini kabul ederek KA2 ve KA3 projelerinde yer almayı amaçlamaktadır. 

 

A.3. Yönetim Sistemleri  1 2 3 4 5 

3.1. Bilgi Yönetim Sistemi    X  

3.2. İnsan Kaynakları Yönetimi     X 

3.3. Finansal Yönetim    X  

3.4. Süreç Yönetimi     X 

 

Trabzon Üniversitesi Dış İlişkiler Kurum Koordinatörlüğü bünyesinde bulunan hareketliliklerden 2023 yılı 

içerisinde sadece Erasmus+ değişim programı hareketliliği yürütülmüştür. Bu bağlamda Erasmus+ değişim programı 



hareketliliğine yönelik bilgiler aşağıda tablolar halinde sunulmuştur. Erasmus+ Değişim Hareketliliği kapsamında yıl 

bazlı olmak üzere hibe edilen tutar, harcanan tutar ve bütçe kullanım yüzdesine ait bilgiler Tablo 1’de 

sunulmuştur. 

Tablo 1. Erasmus+ Değişim Programı Hareketliliği Bütçe Kullanım Performansı 

YIL 
ÖĞRENCİ PERSONEL 

TOPLAM 
ÖĞRENİM STAJ DERS VERME EĞİTİM ALMA 

2019 0 4.400 0 7.734 12.134 EURO 

2020 3.642,7 0 0 0 3.642,7 EURO 

2021 36.042 43.960 1.074 0 81.076 EURO 

2022 31.515 40.179 6.131 11.822 89.647 EURO 

2023 46.755 26.425 12.080 16.399 101.659 EURO 

Tablo 1 incelendiğinde, 2019 yılında Erasmus+ değişim hareketliliği kapsamında öğrenci staj hareketliliği 

kapsamında 4.400 Euroluk ve personel eğitim alma hareketliliği kapsamında 7.734 Euroluk bir bütçe 

kullanımının meydana geldiği görülmektedir. Benzer biçimde 2020 yılında Erasmus+ değişim 

hareketliliği kapsamında sadece öğrenci öğrenim hareketliliği kapsamında 3.642,7 Euroluk bütçe 

kullanımı gerçekleştirilmiştir. 2019 ve 2020 yılında sadece belirli değişim türlerinde hareketliliklerin 

gerçekleştirilmiş olmasında COVID-19 Pandemisinin yaşanmış olmasının etkisi bulunmaktadır. 2021 

yılında Erasmus+ değişim hareketliliği kapsamında öğrenci öğrenim hareketliliği kapsamında 36.042 

Euroluk, öğrenci straj hareketliliği kapsamında 43.960 Euroluk ve personel ders verme hareketliliği 

kapsamında 1.074 Euroluk bir bütçe kullanımının meydana geldiği görülmektedir. 2022 yılında Erasmus+ 

değişim hareketliliği kapsamında öğrenci öğrenim hareketliliği kapsamında 31.515 Euroluk, öğrenci staj 

hareketliliği kapsamında 40.179 Euroluk, personel ders verme hareketliliği kapsamında 6.131 Euroluk ve 

personel eğitim alma hareketliliği kapsamında 11.822 Euroluk bütçe kullanımı gerçekleştirilmiştir. 2023 

yılında ise öğrenci öğrenim hareketliliği kapsamında 46.755 Euroluk, öğrenci straj hareketliliği 

kapsamında 26.425 Euroluk, personel ders verme hareketliliği kapsamında 12.080 Euroluk ve personel 

eğitim alma hareketliliği kapsamında 16.399 Euroluk bir bütçe kullanımı gerçekleştirilmiştir. İlgili 

tablodaki veriler sadece 2023 yılında sağlanan hareketliliklere aittir. 2023 yılında hareketliliğe başlamış 

ancak 2023 yılında hareketliliği tamamlanmış olan kişilere ait bilgilere yer verilmemiştir. Örneğin öğrenci 

öğrenim hareketliliği kapsamında Ekim 2023 tarihinde hareketliliğe başlayan ve Şubat 2024 tarihinde 

hareketliliği tamamlayacak olan toplam 15 kişi bu kapsam dışında bırakılmıştır. Elde edilen verilere bağlı 

olarak Erasmus+ değişim hareketliliği kapsamında artan ivme ile hareketliliklerin gerçekleştirildiği ve 

bütçe kullanımının sağlandığı söylenebilir.  

Trabzon Üniversitesi Dış İlişkiler Kurum Koordinatörlüğü Erasmus+ Değişim Hareketliliği kapsamında 

2023 yılında yapılan hareketliliklere ait bilgiler Tablo 2’de sunulmuştur.  



Tablo 2. Erasmus+ Değişim Hareketliliği Performans Verileri 

Hareketlilik 

Türü 
Birim / Bölüm Gidilen/Gelinen Ülkeler 

Hareketlilik 

Sayısı 

Öğrenci Öğrenim 

Hareketliliği 

Konservatuvar / Müzik Romanya 1 

İlahiyat / İlahiyat Letonya 1 

Eğitim / İngilizce Öğrt. Litvanya 3 

Eğitim / İngilizce Öğrt. Polonya 1 

İletişim / Halka İlişki Portekiz 1 

Eğitim / İngilizce Öğrt. Polonya 1 

Spor / Beden E. Bulgaristan 1 

Spor / Antrenörlük E. Çekya 1 

Eğitim / İngilizce Ö. Letonya 3 

Spor / Beden E. İtalya 1 

Spor / Spor Yönetimi Portekiz 1 

Eğitim / Okul Öncesi Litvanya 1 

Hukuk / Hukuk İspanya 1 

Eğitim / Müzik Öğrt. Romanya 1 

Eğitim / Müzik Öğrt. Bulgaristan 1 

Öğrenci Staj 

Hareketliliği 

Spor / Antrenörlük Fransa 1 

İletişim / Halka İlişki Polonya 1 

Hukuk / Hukuk Almanya 11 

Eğitim / İngilizce Öğrt. Polonya 2 

Hukuk / Hukuk Hollanda 1 

Enstitü / Hareket ve Antrenman Avusturya 1 

Enstitü / Fen ve Mat. Portekiz 1 

Personel Ders 

Verme 

Hareketliliği 

UBYO / Yönetim Bilişim İspanya 1 

İletişim / Gazetecilik Letonya 1 

Eğitim / Temel Eğitim Litvanya 1 

Eğitim / Eğitim Bilim Litvanya 1 

Eğitim / Temel Eğitim Çekya 3 

Eğitim / Fen Bilgisi Çekya 3 

Eğitim / Yabancı Diller Litvanya 1 

Eğitim / Türkçe Sosyal İspanya 1 

YDYO / Mütercim Bulgaristan 1 

YDYO / Yabancı Diller Bulgaristan 1 

Eğitim / Fen Bilgisi Bulgaristan 1 

İlahiyat / İlahiyat Letonya 1 

Eğitim / Özel Eğitim Çekya 1 



Hareketlilik  

Türü 
Birim / Bölüm Gidilen/Gelinen Ülkeler 

Hareketlilik  

Sayısı 

Personel Eğitim 

Alma Hareketliliği 

Tonya / Tıbbi Hiz. Birleşik Krallık 1 

Rektörlük Almanya 1 

Beşikdüzü / Dış Ticaret Slovakya 1 

Hukuk / Hukuk Almanya 1 

Hukuk / Hukuk Bulgaristan 1 

Hukuk / Hukuk İspanya 1 

Eğitim / Temel Eğitim Litvanya 1 

Eğitim / BÖTE Çekya 1 

İletişim / Hakla İlişkiler Polonya 1 

Vakfıkebir / Pazarlama Almanya 1 

Vakfıkebir / Muhasebe Almanya 2 

Vakfıkebir / Finans Almanya 1 

YDYO / Mütercim Almanya 1 

YDYO / Yabancı Diller Polonya 3 

YDYO / Yabancı Diller Norveç 1 

YDYO / Yabancı Diller Almanya 3 

 

Tablo 2 incelendiğinde, 2023 yılı içinde öğrenci öğrenim hareketliliği, öğrenci staj hareketliliği, 

personel ders verme hareketliliği ve personel eğitim alma hareketliliği gerçekleştirilmiştir. Öğrenci 

öğrenim hareketliliği kapsamında; 2 öğrenci Bulgaristan, 1 öğrenci Çekya, 1 öğrenci İspanya, 1 öğrenci 

İtalya, 4 öğrenci Letonya, 4 Öğrenci Litvanya, 2 öğrenci Polonya, 2 öğrenci Portekiz ve 2 öğrenci 

Romanya olmak üzere toplam 19 öğrenci hareketlilik gerçekleştirmiştir. Öğrenci staj hareketliliği 

kapsamında; 11 öğrenci Almanya, 1 öğrenci Avusturya, 1 öğrenci Fransa, 1 öğrenci Hollanda, 3 öğrenci 

Polonya ve 1 öğrenci Portekiz olmak üzere toplam 18 öğrenci hareketlilik gerçekleştirmiştir. Personel 

ders verme hareketliliği kapsamında; 3 personel Bulgaristan, 7 personel Çekya, 2 personel İspanya, 2 

personel Letonya ve 3 personel Litvanya olmak üzere toplam 17 personel hareketlilik gerçekleştirmiştir. 

Personel eğitim alma hareketliliği kapsamında; 10 personel Almanya, 1 personel Birleşik Krallık, 1 

personel  Bulgaristan, 1 personel Çekya, 1 personel İspanya, 1 personel Litvanya, 1 personel Norveç, 4 

personel Polonya ve 1 personel Slovakya olmak üzere toplam 21 personel hareketlilik gerçekleştirmiştir. 

Trabzon Üniversitesi Dış İlişkiler Kurum Koordinatörlüğü bünyesinde Erasmus+ değişim 

hareketliliği kapsamında yürütülen çalışmalar, değişim hareketliliğinin amaçları ve hedeflerine bağlı 

olarak değerlendirilmiştir. Erasmus+ değişim hareketliliğinin amacı 2021-2025 Dönemi Stratejik Planı 

doğrultusunda “Uluslararasılaşma niteliğinin geliştirilmesi” iken hedefi ise “Değişim programlarının 

aktivitesinin etkin hale getirilmesini sağlamak ve hizmet kalitesini arttırmak” şeklinde 

belirlenmiştir. İlgili amaç ve hedef doğrultusunda performans göstergeleri Tablo 3’te sunulmuştur. 



Tablo 3. Erasmus+ Değişim Hareketliliği Performans Beklentileri 

Performans Göstergeleri 2022 2023 2024 2025 

Erasmus+ değişim programı kapsamında gelen öğrenci 
sayısı 2 3 4 5 

Erasmus+ değişim programı kapsamında giden öğrenci 
sayısı 6 9 12 12 

Değişim programlarından yararlanan akademisyen sayısı 8 8 11 11 

Erasmus+ değişim programı kapsamında işbirliği yapılan 
antlaşma sayısı (Kurum Bazlı) 20 26 30 35 

Erasmus+ değişim programı kapsamında işbirliği yapılan 
antlaşma sayısı (Bölüm Bazlı) 44 49 54 60 

Erasmus+ değişim program başvurularında dijitalleşmeyi 
sağlamak Tüm Başvurular 

A.4. Paydaş Katılımı 1 2 3 4 5 

4.1. İç ve Dış Paydaş Katılımı X 

4.2. Öğrenci Geri Bildirimleri X 

4.3. Mezun İlişkileri Yönetimi X 

A.5. Uluslararasılaşma 1 2 3 4 5 

5.1. Uluslararasılaşma Süreçlerinin Yönetimi X 

5.2. Uluslararasılaşma Kaynakları X 

5.3. Uluslararasılaşma Performansı X 

Erasmus+ Değişim Programı Hareketliliği 

Erasmus+ değişim hareketliliğine yönelik bilgilere  http://erasmus.ofinaf.trabzon.edu.tr/ linki üzerinden 

ulaşabilmek mümkündür. Erasmus+ değişim hareketliliği kapsamında iç paydaşlarımız bölüm 

koordinatörlerimizdir ve Tablo 4’te sunulmuştur. 

Tablo 4. Erasmus+ Değişim Hareketliliği İç Paydaş Listesi (Koordinatörler)* 

Fakülte Bölüm Koordinatör 

Fatih Eğitim 

Fakültesi 

Özel Eğitim 
Dr. Öğr. Üyesi Pınar YAŞAR 

pinaryasar@trabzon.edu.tr 

Türkçe ve Sosyal Bilimleri Eğitimi 
Dr. Öğr. Üyesi Nilüfer SERİN 

niluferserin@trabzon.edu.tr 

Güzel Sanatlar Eğitimi 

Doç. Dr. Zühal DİNÇ ALTUN (Müzik Öğrt.) 

zdincaltun@trabzon.edu.tr 

Doç. Dr. Zühal DİNÇ ALTUN (Resim-İş Öğrt.) 

zdincaltun@trabzon.edu.tr 

Eğitim Bilimleri 
Doç. Dr. Fatih KOCA 

fkoca@trabzon.edu.tr 

Bilgisayar ve Öğrt. Tekn. Eğitimi 
Prof. Dr. Ünal ÇAKIROĞLU 

cakiroglu@trabzon.edu.tr 

Yabancı Diller Eğitimi 
Doç. Dr. Servet ÇELİK  

servet61@trabzon.edu.tr 

http://erasmus.ofinaf.trabzon.edu.tr/
mailto:pinaryasar@trabzon.edu.tr
mailto:zdincaltun@trabzon.edu.tr
mailto:zdincaltun@trabzon.edu.tr
mailto:fkoca@trabzon.edu.tr
mailto:cakiroglu@trabzon.edu.tr
mailto:servet61@trabzon.edu.tr


Temel Eğitim 

Doç. Dr. Tuba AYDOĞDU İSKENDEROĞLU (Sınıf) 

tugba.iskenderoglu@trabzon.edu.tr 

Dr. Öğr. Üyesi Meral BEŞGEN ERGİŞİ (Okul Öncesi) 

mergisi@trabzon.edu.tr 

Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Prof. Dr. Sabiha ODABAŞI ÇİMER 

scimer@trabzon.edu.tr 

Güzel Sanatlar 

Fakültesi 

Resim Öğr. Gör. Sara FATHALİZADEH 

sara.fathalizadeh@gmail.com 

Heykel Doç. Dr. İlkay Canan OKKALI 

icanikli@trabzon.edu.tr 

Fotoğraf Doç. Dr. İlkay Canan OKKALI 

icanikli@trabzon.edu.tr 

Hukuk 

Fakültesi 
Hukuk 

Dr. Öğr. Üyesi Seda GAYRETLİ AYDIN 

sedagayretli@trabzon.edu.tr 

Spor Bilimleri 

Fakültesi 

Antrenörlük Eğitimi Doç. Dr. Hamit CİHAN  

hamitcb@trabzon.edu.tr 

Spor Yöneticiliği Prof. Dr. Akın ÇELİK  

akincelik@trabzon.edu.tr 

Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Doç. Dr. Serdar ALEMDAĞ 

serdar.alemdag@trabzon.edu.tr  

İletişim 

Fakültesi 

Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Prof. Dr. Çiğdem ŞAHİN BAŞFIRINCI 

cbasfirinci@trabzon.edu.tr 

Gazetecilik Dr. Öğr. Üyesi Esin GHADIANI 

esinaygun@trabzon.edu.tr 

İlahiyat 

Fakültesi 
İlahiyat 

Dr. Öğr. Üyesi Ali GÜL 

aligul@trabzon.edu.tr 

Devlet 

Konservatuarı 
Müzikoloji 

Dr. Öğr. Üyesi Gamze TANRIVERMİŞ  

gamzetanrivermis@trabzon.edu.tr 

Yabancı Diller 

Yüksekokulu 

Yabancı Diller Bölümü Öğr. Gör. Seyhan ÇAĞLAR ERDOĞAN  

seyhanerdogan@trabzon.edu.tr 

Mütercim ve Tercümanlık Dr. Öğr. Üyesi Veysel İŞÇİ 

veyselisci@trabzon.edu.tr 

* Ayrıca bu bilgilere https://erasmus.trabzon.edu.tr/ linkinde yer alan “Koordinatörler” sekmesinden de 

ulaşabilmek mümkündür. 

 

Erasmus+ değişim hareketliliği kapsamında dış paydaşlarımızı ikili anlaşma yaptığımız kurumlardır. 

Trabzon Üniversitesi ile Erasmus+ değişim hareketliliği kapsamında anlaşma yapmış olan kurumlara 

yani dış paydaşlarımıza ait bilgiler Tablo 5’te sunulmuştur. 

 
Tablo 5. Erasmus+ Değişim Hareketliliği Dış Paydaş Listesi (Anlaşmalar)* 

No Fakülte Adı 

Anlaşma 

geçerlilik 

tarihi 

Bölüm/Program Ülke 
Erasmus ID 

kodu 

Anlaşma Yapılan 

Kurum 

1 

Fatih Eğitim 

Fakültesi 
2021-2029 

Bilgisayar ve Eğitim 

Teknolojileri Öğretimi 
Bulgaristan 

BG 

BLAGOEV02 

South West University 

"Neofit Rilski" 

Fatih Eğitim 

Fakültesi 
2021-2029 Eğitim Bilimleri Bulgaristan 

BG 

BLAGOEV02 

South West University 

"Neofit Rilski" 

Fatih Eğitim 

Fakültesi 
2021-2029 İngilizce Öğretmenliği Bulgaristan 

BG 

BLAGOEV02 

South West University 

"Neofit Rilski" 

Fatih Eğitim 

Fakültesi 
2021-2029 Matematik Eğitimi Bulgaristan 

BG 

BLAGOEV02 

South West University 

"Neofit Rilski" 

Fatih Eğitim 

Fakültesi 
2021-2029 

Fen Bilgisi Eğitimi (1)* 

(Fizik/Kimya/Biyoloji 

Eğitimi) 

Bulgaristan 
BG 

BLAGOEV02 

South West University 

"Neofit Rilski" 

Fatih Eğitim 

Fakültesi 
2021-2029 Müzik Eğitimi Bulgaristan 

BG 

BLAGOEV02 

South West University 

"Neofit Rilski" 

mailto:tiskenderoglu@trabzon.edu.tr
mailto:m
mailto:mergisi@trabzon.edu.tr
mailto:scimer@trabzon.edu.tr
mailto:sara.fathalizadeh@gmail.com
mailto:icanikli@trabzon.edu.tr
mailto:icanikli@trabzon.edu.tr
mailto:esaricaoglu@trabzon.edu.tr
mailto:hamitcb@trabzon.edu.tr
mailto:akincelik@trabzon.edu.tr
http://serdar.alemdag@trabzon.edu.tr/
mailto:cbasfirinci@trabzon.edu.tr
mailto:esinaygun@trabzon.edu.tr
mailto:topaloglu@trabzon.edu.tr
mailto:tunceronder@trabzon.edu.tr
mailto:seyhanerdogan@trabzon.edu.tr
mailto:veyselisci@trabzon.edu.tr
https://erasmus.trabzon.edu.tr/


Fatih Eğitim 

Fakültesi 
2021-2029 Okul Öncesi Eğitimi Bulgaristan 

BG 

BLAGOEV02 

South West University 

"Neofit Rilski" 

Fatih Eğitim 

Fakültesi 
2021-2029 Özel Eğitim Bulgaristan 

BG 

BLAGOEV02 

South West University 

"Neofit Rilski" 

Fatih Eğitim 

Fakültesi 
2021-2029 Resim Öğretmenliği Bulgaristan 

BG 

BLAGOEV02 

South West University 

"Neofit Rilski" 

Fatih Eğitim 

Fakültesi 
2021-2029 Sınıf Öğretmenliği Bulgaristan 

BG 

BLAGOEV02 

South West University 

"Neofit Rilski" 

Fatih Eğitim 

Fakültesi 
2021-2029 Sosyal Bilgiler Öğretmenliği Bulgaristan 

BG 

BLAGOEV02 

South West University 

"Neofit Rilski" 

Hukuk Fakültesi 2021-2029 Hukuk Bulgaristan 
BG 

BLAGOEV02 

South West University 

"Neofit Rilski" 

İletişim Fakültesi 2021-2029 Gazetecilik** Bulgaristan 
BG 

BLAGOEV02 

South West University 

"Neofit Rilski" 

İletişim Fakültesi 2021-2029 
Halkla İlişkiler ve 

Reklamcılık** 
Bulgaristan 

BG 

BLAGOEV02 

South West University 

"Neofit Rilski" 

Spor Bilimleri 

Fakültesi 
2021-2029 

Beden Eğitimi ve Spor 

Öğretmenliği 
Bulgaristan 

BG 

BLAGOEV02 

South West University 

"Neofit Rilski" 

Yabancı Diller 

Yüksekokulu 
2023-2029 Mütercim ve Tercümanlık Bulgaristan 

BG 

BLAGOEV02 

South West University 

"Neofit Rilski" 

2 

Spor Bilimleri 

Fakültesi 
2021-2029 

Beden Eğitimi ve Spor 

Öğretmenliği 
Bulgaristan BG SOFIA17 

National Sports 

Academy "Vassil 

Levski" 

Spor Bilimleri 

Fakültesi 
2021-2029 Spor Yöneticiliği Bulgaristan BG SOFIA17 

National Sports 

Academy "Vassil 

Levski" 

Spor Bilimleri 

Fakültesi 
2021-2029 Antrönerlik Eğitimi Bulgaristan BG SOFIA17 

National Sports 

Academy "Vassil 

Levski" 

Spor Bilimleri 

Fakültesi 
2021-2029 Rekreasyon Bulgaristan BG SOFIA17 

National Sports 

Academy "Vassil 

Levski" 

3 

Spor Bilimleri 

Fakültesi 
2021-2029 

Beden Eğitimi ve Spor 

Öğretmenliği 
Çekya CZ PRAHA07 Charles University 

Spor Bilimleri 

Fakültesi 
2021-2029 Spor Yöneticiliği/ Çekya CZ PRAHA07 Charles University 

Spor Bilimleri 

Fakültesi 
2021-2029 Antrönerlik Eğitimi Çekya CZ PRAHA07 Charles University 

Spor Bilimleri 

Fakültesi 
2021-2029 Rekreasyon Çekya CZ PRAHA07 Charles University 

4 
Güzel Sanatlar ve 

Tasarım Fakültesi 
2021-2029 Güzel Sanatlar (Resim) Fransa F BESANCO14 

Institut Superieur des 

Beaux-Arts de 

Besançon 

5 

Fatih Eğitim 

Fakültesi 
2021-2029 Okul Öncesi Eğitimi Yunanistan G KOZANI02 

University of Western 

Macedonia 

Fatih Eğitim 

Fakültesi 
2021-2029 Sınıf Öğretmenliği Yunanistan G KOZANI02 

University of Western 

Macedonia 

6 
Fatih Eğitim 

Fakültesi 
2021-2029 Okul Öncesi Eğitimi Yunanistan G PATRA01 University of Patras 

7 
Fatih Eğitim 

Fakültesi 
2020-2021 Sınıf Öğretmenliği Yunanistan G THESAAL01 

Aristotle University of 

Thessaloniki 

8 

Spor Bilimleri 

Fakültesi 
2019-2022 

Beden Eğitimi ve Spor 

Öğretmenliği 
İtalya I CASSINO01 

Universita Degli Studi 

di Cassino e del Lazio 

Meridionale 

Spor Bilimleri 

Fakültesi 
2019-2022 Spor Yöneticiliği İtalya I CASSINO01 

Universita Degli Studi 

di Cassino e del Lazio 

Meridionale 

Spor Bilimleri 

Fakültesi 
2019-2022 Antrönerlik Eğitimi İtalya I CASSINO01 

Universita Degli Studi 

di Cassino e del Lazio 

Meridionale 

Spor Bilimleri 

Fakültesi 
2019-2022 Rekreasyon İtalya I CASSINO01 

Universita Degli Studi 

di Cassino e del Lazio 

Meridionale 



9 

Fatih Eğitim 

Fakültesi 
2021-2029 İngilizce Öğretmenliği Litvanya LT KAUNAS01 

Vytautas Magnus 

University 

Fatih Eğitim 

Fakültesi 
2021-2029 Okul Öncesi Eğitimi Litvanya LT KAUNAS01 

Vytautas Magnus 

University 

Fatih Eğitim 

Fakültesi 
2021-2029 Sınıf Öğretmenliği Litvanya LT KAUNAS01 

Vytautas Magnus 

University 

Fatih Eğitim 

Fakültesi 
2021-2029 Eğitim Bilimleri Litvanya LT KAUNAS01 

Vytautas Magnus 

University 

Lisansüstü Eğitim 

Enstitüsü 
2021-2029 Lisanüstü Eğitim Litvanya LT KAUNAS01 

Vytautas Magnus 

University 

Güzel Sanatlar ve 

Tasarım Fakültesi 
2021-2029 Güzel Sanatlar Litvanya LT KAUNAS01 

Vytautas Magnus 

University 

10 
Fatih Eğitim 

Fakültesi 
2021-2029 Okul Öncesi Eğitimi Litvanya 

LT 

MARIJAM01 
Marijampole College 

Hukuk Fakültesi 2019-2022 Hukuk Litvanya 
LT 

MARIJAM01 
Marijampole College 

11 

Fatih Eğitim 

Fakültesi 
2021-2029 

Fen Bilgisi Eğitimi (1)* 

(Fizik/Kimya/Biyoloji 

Eğitimi) 

Portekiz P GUARDA 01 
Instituto Politecnico 

da Guarda 

Fatih Eğitim 

Fakültesi 
2021-2029 Matematik Eğitimi (1)* Portekiz P GUARDA 01 

Instituto Politecnico 

da Guarda 

İletişim Fakültesi 2021-2029 
Halkla İlişkiler ve 

Reklamcılık 
Portekiz P GUARDA 01 

Instituto Politecnico 

da Guarda 

12 
Fatih Eğitim 

Fakültesi 
2019-2021 Müzik Eğitimi Romanya RO TIMISOA01 

West University of 

Timisoara 

13 

Fatih Eğitim 

Fakültesi 
2021-2029 Sınıf Öğretmenliği Litvanya LT KLAIPED09 

Klaipėdos valstybinė 

kolegija 

Fatih Eğitim 

Fakültesi 
2021-2029 Okul Öncesi Eğitimi Litvanya LT KLAIPED09 

Klaipėdos valstybinė 

kolegija 

İletişim Fakültesi 2021-2029 
Halkla İlişkiler ve 

Reklamcılık 
Litvanya LT KLAIPED09 

Klaipėdos valstybinė 

kolegija 

14 

Fatih Eğitim 

Fakültesi 
2021-2029 Sınıf Öğretmenliği 

Letonya 

LV 

REZEKNE02 

Rezekne Academy of 

Technologies 

Fatih Eğitim 

Fakültesi 
2021-2029 İngilizce Öğretmenliği 

Letonya 

LV 

REZEKNE02 

Rezekne Academy of 

Technologies 

Güzel Sanatlar ve 

Tasarım Fakültesi 
2021-2029 Güzel Sanatlar 

Letonya 

LV 

REZEKNE02 

Rezekne Academy of 

Technologies 

15 
Fatih Eğitim 

Fakültesi 
2021-2029 Okul Öncesi Eğitimi Litvanya LTPANEVEZ01 

Panevezys University 

of Applied Sciences 

16 

Spor Bilimleri 

Fakültesi 
2021-2027 

Beden Eğitimi ve Spor 

Öğretmenliği 
Portekiz P COVILHA01 

Universidade da Beira 

Interior 

Spor Bilimleri 

Fakültesi 
2021-2027 Spor Yöneticiliği Portekiz P COVILHA01 

Universidade da Beira 

Interior 

Spor Bilimleri 

Fakültesi 
2021-2027 Antrönerlik Eğitimi Portekiz P COVILHA01 

Universidade da Beira 

Interior 

Spor Bilimleri 

Fakültesi 
2021-2027 Rekreasyon Portekiz P COVILHA01 

Universidade da Beira 

Interior 

17 

Güzel Sanatlar ve 

Tasarım Fakültesi 
2022-2029 Güzel Sanatlar (Resim) 

İtalya 
I PALERMO03 

Accademia di Belle 

Arti di Palermo 

Fatih Eğitim 

Fakültesi 
2022-2029 Resim Öğretmenliği 

İtalya 
I PALERMO03 

Accademia di Belle 

Arti di Palermo 

18 

Fatih Eğitim 

Fakültesi 
2021-2029 Sınıf Öğretmenliği 

İspanya 
E CIUDA-R01 

Universidad de 

Castilla-La Mancha 

Fatih Eğitim 

Fakültesi 
2021-2029 Okul Öncesi Eğitimi 

İspanya 
E CIUDA-R01 

Universidad de 

Castilla-La Mancha 

Fatih Eğitim 

Fakültesi 
2021-2029 İngilizce Öğretmenliği 

İspanya 
E CIUDA-R01 

Universidad de 

Castilla-La Mancha 

Fatih Eğitim 

Fakültesi 
2021-2029 Resim Öğretmenliği 

İspanya 
E CIUDA-R01 

Universidad de 

Castilla-La Mancha 

Spor Bilimleri 

Fakültesi 
2021-2029 

Beden Eğitimi ve Spor 

Öğretmenliği İspanya 
E CIUDA-R01 

Universidad de 

Castilla-La Mancha 

Spor Bilimleri 

Fakültesi 
2021-2029 Spor Yöneticiliği 

İspanya 
E CIUDA-R01 

Universidad de 

Castilla-La Mancha 



Spor Bilimleri 

Fakültesi 
2021-2029 Antrönerlik Eğitimi 

İspanya 
E CIUDA-R01 

Universidad de 

Castilla-La Mancha 

Spor Bilimleri 

Fakültesi 
2021-2029 Rekreasyon 

İspanya 
E CIUDA-R01 

Universidad de 

Castilla-La Mancha 

Hukuk Fakültesi 2021-2029 Hukuk 
İspanya 

E CIUDA-R01 
Universidad de 

Castilla-La Mancha 

İletişim Fakültesi 2021-2029 Gazetecilik 
İspanya 

E CIUDA-R01 
Universidad de 

Castilla-La Mancha 

19 

Turizm ve Otelcilik 

MYO 
2022-2029 

Otel Lokanta ve İkram 

Hizmetleri 
Polonya PL LODZ01 Uniwersytet Lodzki 

Turizm ve Otelcilik 

MYO 
2022-2029 

Seyahat-Turizm ve Eğlence 

Hizmetleri 
Polonya PL LODZ01 Uniwersytet Lodzki 

20 

Fatih Eğitim 

Fakültesi 
2021-2028 İngilizce Öğretmenliği 

Letonya 
LV RIGA01 Latvijas Universitate 

Spor Bilimleri 

Fakültesi 
2021-2028 

Beden Eğitimi ve Spor 

Öğretmenliği Letonya 
LV RIGA01 Latvijas Universitate 

Spor Bilimleri 

Fakültesi 
2021-2028 Spor Yöneticiliği 

Letonya 
LV RIGA01 Latvijas Universitate 

Spor Bilimleri 

Fakültesi 
2021-2028 Antrönerlik Eğitimi 

Letonya 
LV RIGA01 Latvijas Universitate 

Spor Bilimleri 

Fakültesi 
2021-2028 Rekreasyon 

Letonya 
LV RIGA01 Latvijas Universitate 

Güzel Sanatlar ve 

Tasarım Fakültesi 
2021-2028 Güzel Sanatlar 

Letonya 
LV RIGA01 Latvijas Universitate 

Hukuk Fakültesi 2021-2028 Hukuk Letonya LV RIGA01 Latvijas Universitate 

İlahiyat Fakültesi 2021-2028 İlahiyat Letonya LV RIGA01 Latvijas Universitate 

İletişim Fakültesi 2021-2028 Gazetecilik Letonya LV RIGA01 Latvijas Universitate 

Fatih Eğitim 

Fakültesi 
2021-2028 Eğitim Bilimleri *** 

Letonya 
LV RIGA01 Latvijas Universitate 

Lisansüstü Eğitim 

Enstitüsü 
2021-2028 

Lisansüstü Eğitim Enstitüsü 

*** Letonya 
LV RIGA01 Latvijas Universitate 

21 

İletişim Fakültesi 2021-2029 
Halkla İlişkiler ve 

Reklamcılık Portekiz 
P MAIA01 

Universidade Da Maia 

- ISMAI 

İletişim Fakültesi 2021-2029 Gazetecilik 
Portekiz 

P MAIA01 
Universidade Da Maia 

- ISMAI 

Spor Bilimleri 

Fakültesi 
2021-2029 

Beden Eğitimi ve Spor 

Öğretmenliği Portekiz 
P MAIA01 

Universidade Da Maia 

- ISMAI 

Spor Bilimleri 

Fakültesi 
2021-2029 Spor Yöneticiliği 

Portekiz 
P MAIA01 

Universidade Da Maia 

- ISMAI 

Spor Bilimleri 

Fakültesi 
2021-2029 Antrönerlik Eğitimi 

Portekiz 
P MAIA01 

Universidade Da Maia 

- ISMAI 

Spor Bilimleri 

Fakültesi 
2021-2029 Rekreasyon 

Portekiz 
P MAIA01 

Universidade Da Maia 

- ISMAI 

22 
Fatih Eğitim 

Fakültesi 
2022-2029 İngilizce Öğretmenliği Yunanistan G KOMOTIN01 

Dimokritio 

Panepistimio Thrakis 

23 

Fatih Eğitim 

Fakültesi 
2022-2029 İngilizce Öğretmenliği Çekya 

CZ 

OLOMOUC01 

Palacký University 

Olomouc 

Fatih Eğitim 

Fakültesi 
2022-2029 Özel Eğitim Çekya 

CZ 

OLOMOUC01 

Palacký University 

Olomouc 

Fatih Eğitim 

Fakültesi 
2022-2029 Okul Öncesi Eğitimi Çekya 

CZ 

OLOMOUC01 

Palacký University 

Olomouc 

Fatih Eğitim 

Fakültesi 
2022-2029 Sınıf Öğretmenliği Çekya 

CZ 

OLOMOUC01 

Palacký University 

Olomouc 

Fatih Eğitim 

Fakültesi 
2022-2029 Matematik Eğitimi Çekya 

CZ 

OLOMOUC01 

Palacký University 

Olomouc 

Fatih Eğitim 

Fakültesi 
2022-2029 Müzik Eğitimi Çekya 

CZ 

OLOMOUC01 

Palacký University 

Olomouc 

Fatih Eğitim 

Fakültesi 
2022-2029 Sosyal Bilgiler Öğretmenliği Çekya 

CZ 

OLOMOUC01 

Palacký University 

Olomouc 

Fatih Eğitim 

Fakültesi 
2022-2029 

Fen Bilgisi Eğitimi 

(Fizik/Kimya/Biyoloji 

Eğitimi) 

Çekya 
CZ 

OLOMOUC01 

Palacký University 

Olomouc 



Fatih Eğitim 

Fakültesi 
2022-2029 Eğitim Bilimleri Çekya 

CZ 

OLOMOUC01 

Palacký University 

Olomouc 

Lisansüstü Eğitim 

Enstitüsü 
2022-2029 Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Çekya 

CZ 

OLOMOUC01 

Palacký University 

Olomouc 

24 

Fatih Eğitim 

Fakültesi 
2022-2029 Okul Öncesi Eğitimi Polonya PL TARNOW02 

University of Applied 

Sciences in Tarnow 

Spor Bilimleri 

Fakültesi 
2022-2029 

Beden Eğitimi ve Spor 

Öğretmenliği 
Polonya PL TARNOW02 

University of Applied 

Sciences in Tarnow 

Spor Bilimleri 

Fakültesi 2022-2029 
Spor Yöneticiliği Polonya PL TARNOW02 

University of Applied 

Sciences in Tarnow 

Spor Bilimleri 

Fakültesi 2022-2029 
Antrönerlik Eğitimi Polonya PL TARNOW02 

University of Applied 

Sciences in Tarnow 

Spor Bilimleri 

Fakültesi 2022-2029 
Rekreasyon Polonya PL TARNOW02 

University of Applied 

Sciences in Tarnow 

Güzel Sanatlar ve 

Tasarım Fakültesi 
2022-2029 Güzel Sanatlar (Resim) **** Polonya PL TARNOW02 

University of Applied 

Sciences in Tarnow 

Fatih Eğitim 

Fakültesi 
2022-2029 Resim Öğretmenliği **** Polonya PL TARNOW02 

University of Applied 

Sciences in Tarnow 

Fatih Eğitim 

Fakültesi 
2022-2029 İngilizce Öğretmenliği Polonya PL TARNOW02 

University of Applied 

Sciences in Tarnow 

25 
Devlet 

Konservatuvarı 
2022-2029 Sahne Sanatları İspanya E VIGO08 

Escola Superior de 

Arte Dramatica 

26 

Spor Bilimleri 

Fakültesi 
2023-2029 

Beden Eğitimi ve Spor 

Öğretmenliği 
Romanya RO GALATI01 

Universitatea Dunarea 

de Jos din Galati 

Spor Bilimleri 

Fakültesi 
2023-2029 Spor Yöneticiliği Romanya RO GALATI01 

Universitatea Dunarea 

de Jos din Galati 

Spor Bilimleri 

Fakültesi 
2023-2029 Antrönerlik Eğitimi Romanya RO GALATI01 

Universitatea Dunarea 

de Jos din Galati 

Spor Bilimleri 

Fakültesi 
2023-2029 Rekreasyon Romanya RO GALATI01 

Universitatea Dunarea 

de Jos din Galati 

27 

Fatih Eğitim 

Fakültesi 
2023-2029 Okul Öncesi Eğitimi Makedonya MK BITOLA01 

University St Kliment 

Ohridski Bitola 

Fatih Eğitim 

Fakültesi 
2023-2029 İngilizce Öğretmenliği Makedonya MK BITOLA01 

University St Kliment 

Ohridski Bitola 

Fatih Eğitim 

Fakültesi 
2023-2029 Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Makedonya MK BITOLA01 

University St Kliment 

Ohridski Bitola 

Fatih Eğitim 

Fakültesi 
2023-2029 Eğitim Bilimleri Makedonya MK BITOLA01 

University St Kliment 

Ohridski Bitola 

Fatih Eğitim 

Fakültesi 
2023-2029 

Bilgisayar ve Eğitim 

Teknolojileri Öğretimi 
Makedonya MK BITOLA01 

University St Kliment 

Ohridski Bitola 

28 
Fatih Eğitim 

Fakültesi 
2023-2029 

Bilgisayar ve Eğitim 

Teknolojileri Öğretimi 
Portekiz P LISBOA43 Universidade Aberta 

29 

Fatih Eğitim 

Fakültesi 
2023-2029 Coğrafya Öğretmenliği Polonya 

PL 

WROCLAW01 

Uniwersytet 

Wroclawski 

Turizm ve Otelcilik 

MYO 
2023-2029 

Otel Lokanta ve İkram 

Hizmetleri 
Polonya 

PL 

WROCLAW01 

Uniwersytet 

Wroclawski 

Turizm ve Otelcilik 

MYO 
2023-2029 

Seyahat-Turizm ve Eğlence 

Hizmetleri 
Polonya 

PL 

WROCLAW01 

Uniwersytet 

Wroclawski 

30 

Fatih Eğitim 

Fakültesi 
2023-2029 Okul Öncesi Eğitimi Polonya 

PL 

WLOCLAW02 

Państwowa Akademia 

Nauk Stosowanych ve 

Włocławku 

Fatih Eğitim 

Fakültesi 
2023-2029 Sınıf Öğretmenliği Polonya 

PL 

WLOCLAW02 

Państwowa Akademia 

Nauk Stosowanych ve 

Włocławku 

Fatih Eğitim 

Fakültesi 
2023-2029 Özel Eğitim Polonya 

PL 

WLOCLAW02 

Państwowa Akademia 

Nauk Stosowanych ve 

Włocławku 

Fatih Eğitim 

Fakültesi 
2023-2029 

Bilgisayar ve Eğitim 

Teknolojileri Öğretimi 
Polonya 

PL 

WLOCLAW02 

Państwowa Akademia 

Nauk Stosowanych ve 

Włocławku 

Fatih Eğitim 

Fakültesi 
2023-2029 Eğitim Bilimleri Polonya 

PL 

WLOCLAW02 

Państwowa Akademia 

Nauk Stosowanych ve 

Włocławku 



Lisansüstü Eğitim 

Enstitüsü 
2023-2029 Lisansüstü Eğitim Polonya 

PL 

WLOCLAW02 

Państwowa Akademia 

Nauk Stosowanych ve 

Włocławku 

Hukuk Fakültesi 2023-2029 Hukuk Polonya 
PL 

WLOCLAW02 

Państwowa Akademia 

Nauk Stosowanych ve 

Włocławku 

31 

Fatih Eğitim 

Fakültesi 
2023-2029 Okul Öncesi Eğitimi Polonya PL LEGNICA01 

Collegium Witelona 

Uczelnia Panstwowa 

Fatih Eğitim 

Fakültesi 
2023-2029 Sınıf Öğretmenliği Polonya PL LEGNICA01 

Collegium Witelona 

Uczelnia Panstwowa 

Fatih Eğitim 

Fakültesi 
2023-2029 Özel Eğitim Polonya PL LEGNICA01 

Collegium Witelona 

Uczelnia Panstwowa 

Fatih Eğitim 

Fakültesi 
2023-2029 

Bilgisayar ve Eğitim 

Teknolojileri Öğretimi 
Polonya PL LEGNICA01 

Collegium Witelona 

Uczelnia Panstwowa 

Hukuk Fakültesi 2023-2029 Hukuk Polonya PL LEGNICA01 
Collegium Witelona 

Uczelnia Panstwowa 

* Ayrıca bu bilgilere https://erasmus.trabzon.edu.tr/ linkinde yer alan “İkili Anlaşmalar” sekmesinden de 

ulaşabilmek mümkündür. 
 

Farabi Değişim Programı Hareketliliği 

Farabi değişim hareketliliğine yönelik bilgilere https://farabi.trabzon.edu.tr/ linki üzerinden ulaşabilmek 

mümkündür. İlgili link üzerinden de erişim sağlanabileceği üzere Farabi değişim hareketliliği 

kapsamında iç paydaşlarımız bölüm koordinatörlerimizdir. Trabzon Üniversitesi bünyesinde bulunan 

fakülteler ve alt birimlerinden sorumlu olan koordinatörlere ait bilgiler Tablo 6’da sunulmuştur. 

 

Tablo 6. Farabi Değişim Hareketliliği İç Paydaş Listesi (Koordinatörler)* 

Fakülte Bölüm Koordinatörler 

Fatih Eğitim 

Fakültesi 

Özel Eğitim
 Arş. Gör. Şenay DELİMEHMET DADA 

senaydm@trabzon.edu.tr 

Türkçe ve Sosyal Bilimleri Eğitimi 
Dr. Öğr. Üyesi Nilüfer SERİN 

niluferserin@trabzon.edu.tr 

Güzel Sanatlar Eğitimi 
Öğr. Gör. İsmail ERASLAN 

ismaileraslan@trabzon.edu.tr 

Eğitim Bilimleri 
Doç.Dr. Fatih KOCA 

fkoca@trabzon.edu.tr 

Bilgisayar ve Öğrt. Tekn. Eğitimi 
Doç. Dr. Esra KELEŞ 

esrakeles@trabzon.edu.tr  

Yabancı Diller Eğitimi 
Dr. Öğr. Üyesi Bilal KARACA 

bilalkaraca@trabzon.edu.tr 

Temel Eğitim  

Doç. Dr. Tuba AYDOĞDU İSKENDEROĞLU 

tugba.iskenderoglu@trabzon.edu.tr 

Dr. Öğr. Üyesi Meral BEŞGEN ERGİŞİ 

mergisi@trabzon.edu.tr 

Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Doç. Dr. Erdem ÇEKMEZ 

erdemcekmez@trabzon.edu.tr 

Güzel Sanatlar 

Fakültesi 

Resim 
Doç. Dr. İlkay Canan OKKALI 

icanikli@trabzon.edu.tr 

Heykel 
Prof. Dr. Sonay ÇEVİK 

csonay@ktu.edu.tr 

Fotoğraf 
Prof. Dr. Sonay ÇEVİK 

csonay@ktu.edu.tr 

Spor Bilimleri 

Fakültesi 

Antrenörlük Eğitimi 
Doç. Dr. Hamit CİHAN 

hamitcb@trabzon.edu.tr 

Spor Yöneticiliği 
Prof. Dr. Akın ÇELİK 

akincelik@trabzon.edu.tr 

Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Doç. Dr. Serdar ALEMDAĞ 

serdar.alemdag@trabzon.edu.tr  

https://erasmus.trabzon.edu.tr/
http://farabi.ofinaf.trabzon.edu.tr/
mailto:senaydm@gmail.com
mailto:ismaileraslan@trabzon.edu.tr
mailto:ismaileraslan@trabzon.edu.tr
mailto:fkoca@trabzon.edu.tr
mailto:karaca.bilal@hotmail.com
mailto:karaca.bilal@hotmail.com
mailto:karaca.bilal@hotmail.com
mailto:fkoca@trabzon.edu.tr
mailto:tiskenderoglu@trabzon.edu.tr
mailto:besgenmeral@gmail.com
mailto:mergisi@trabzon.edu.tr
mailto:icanikli@trabzon.edu.tr
mailto:csonay@ktu.edu.tr
mailto:csonay@ktu.edu.tr
mailto:hamitcb@trabzon.edu.tr
mailto:akincelik@trabzon.edu.tr
http://serdar.alemdag@trabzon.edu.tr/


Hukuk Fakültesi Hukuk 
Dr. Öğr. Üyesi Ercan SARICAOĞLU 

esaricaoglu@trabzon.edu.tr 

İletişim 

Fakültesi 

Halkla İlişkiler ve Reklamcılık
 Prof. Dr. Çiğdem ŞAHİN BAŞFIRINCI 

cbasfirinci@trabzon.edu.tr 

Gazetecilik
 Dr. Öğr. Üyesi Esin GHADIANI 

esinaygun@trabzon.edu.tr 

İlahiyat 

Fakültesi 
İlahiyat 

Doç. Dr. Ali FİDAN 

alifidan@trabzon.edu.tr 

Devlet 

Konservatuarı 
Müzikoloji 

Dr. Öğr. Üyesi Gamze TANRIVERMİŞ  

gamzetanrivermis@trabzon.edu.tr
 

* Ayrıca bu bilgilere https://farabi.trabzon.edu.tr/ linkinde yer alan “Koordinatörler” sekmesinden de 

ulaşabilmek mümkündür. 

 

Farabi değişim hareketliliği kapsamında dış paydaşlarımız anlaşma yapmış olduğumuz kurumlardır. 

Trabzon Üniversitesi ile Farabi değişim hareketliliği kapsamında anlaşma yapmış olan kurumlara yani 

dış paydaşlarımıza ait bilgiler Tablo 7’de sunulmuştur. 

 

Tablo 7. Farabi Değişim Hareketliliği Dış Paydaş Listesi (Anlaşmalar)* 

No Anlaşma Yapılan Kurum Bölüm / Program Adı 

 

1 
 

Afyon Kocatepe Üniversitesi 

Hukuk, İlahiyat, Sınıf Öğrt., Fen Bilgisi Öğrt. Okul Öncesi Öğrt., Sosyal 

Bilgiler Öğrt., İlköğretim Mat. Öğrt., Resim, Beden Eğitimi ve Spor 

Öğrt., Antrenörlük Rekreasyon, Radyo-Televizyon-Sinema 

 

 
2 

 

 
Akdeniz Üniversitesi 

Hukuk, İlahiyat, Sınıf Öğrt., Fen Bilgisi Öğrt., Okul Öncesi Öğrt., 

Sosyal Bilgiler Öğrt., İlköğretim Mat. Öğrt., Rehberlik ve Psiko. 

Danışmanlık, Müzik Öğrt., Resim-İş Öğrt., Resim, İngilizce Öğrt., 

Türkçe Öğrt., Matematik Öğrt., Özel Eğitim, Beden Eğitimi ve Spor 

Öğrt., Antrenörlük, Yöneticilik, Rekreasyon, Halkla İlişkiler ve 

Reklamcılık, Gazetecilik, Radyo-Televizyon-Sinema 

 

 
3 

 

 
Aksaray Üniversitesi 

İlahiyat, Sınıf Öğrt., Fen Bilgisi Öğrt. Okul Öncesi Öğrt., Sosyal Bilgiler 

Öğrt., İlköğretim Mat. Öğrt., Rehberlik ve Psiko. Danışmanlık, Müzik 

Öğrt., Resim-İş Öğrt., Resim, İngilizce Öğrt., Türkçe Öğrt., Özel Eğitim, 

Beden Eğitimi ve Spor Öğrt., Antrenörlük, 

Yöneticilik, Halkla İlişkiler ve Reklamcılık, Gazetecilik, Radyo- 

Televizyon-Sinema 

 

4 
Alanya Alaaddin Keykubat 

Üniversitesi 

Sınıf Öğrt., Fen Bilgisi Öğrt. Okul Öncesi Öğrt., İlköğretim Mat. Öğrt., 

Rehberlik ve Psiko. Danışmanlık, İngilizce Öğrt., Beden Eğitimi ve 

Spor Öğrt., Antrenörlük 

 

 
5 

 

 
Anadolu Üniversitesi 

Hukuk, Sınıf Öğrt., Fen Bilgisi Öğrt., Okul Öncesi Öğrt., Sosyal Bilgiler 

Öğrt., İlköğretim Mat. Öğrt., Rehberlik ve Psiko. Danışmanlık, 

Bilgisayar ve Öğretim Tekn. Öğrt., Müzik Öğrt., Müzikoloji, Resim-İş 

Öğrt., Resim, İngilizce Öğrt., Fizik Öğrt., Matematik Öğrt., Özel 

Eğitim, Halkla İlişkiler ve Reklamcılık, 
Gazetecilik, Radyo-Televizyon-Sinema 

 

6 

 
 

Ankara Üniversitesi 

Hukuk, Sınıf Öğrt., Okul Öncesi Öğrt., Sosyal Bilgiler Öğrt., Rehberlik 

ve Psiko. Danışmanlık, Bilgisayar ve Öğretim Tekn. Öğrt., Özel Eğitim, 

İlahiyat, Halkla İlişkiler ve Reklamcılık, Gazetecilik, Radyo-

Televizyon-Sinema, Beden Eğitimi ve Spor Öğrt., Antrenörlük, Spor 

Yöneticiliği 

7 Artvin Çoruh Üniversitesi 
İlahiyat, Sınıf Öğrt., Fen Bilgisi Öğrt., Sosyal Bilgiler Öğrt., İlköğretim 

Mat. Öğrt., Türkçe Öğrt. 

 

 
8 

 

 

Atatürk Üniversitesi 

Hukuk, İlahiyat, Sınıf Öğrt., Fen Bilgisi Öğrt., Okul Öncesi Öğrt., 

Sosyal Bilgiler Öğrt., İlköğretim Mat. Öğrt., Rehberlik ve Psiko. 

Danışmanlık, Bilgisayar ve Öğretim Tekn. Öğrt., Müzik Öğrt., Resim, 

İngilizce Öğrt., Türkçe Öğrt., Fizik Öğrt., Kimya Öğrt., Biyoloji Öğrt., 

Matematik Öğrt., Özel Eğitim, Beden Eğitimi ve Spor Öğrt., 

Antrenörlük, Yöneticilik, Rekreasyon, Halkla İlişkiler ve Reklamcılık, 
Gazetecilik, Radyo-Televizyon-Sinema 

mailto:esaricaoglu@trabzon.edu.tr
mailto:cbasfirinci@trabzon.edu.tr
mailto:esinaygun@trabzon.edu.tr
mailto:semra_c.emre@hotmail.com
mailto:alifidan@trabzon.edu.tr
mailto:tunceronder@trabzon.edu.tr
https://farabi.trabzon.edu.tr/


 

9 
Aydın Adnan Menderes 

Üniversitesi 

Sınıf Öğrt., Fen Bilgisi Öğrt., Okul Öncesi Öğrt., Sosyal Bilgiler Öğrt., 

İlköğretim Mat. Öğrt., Rehberlik ve Psiko. Danışmanlık, Bilgisayar ve 

Öğretim Tekn. Öğrt., Müzik Öğrt., Resim-İş Öğrt., Resim, İngilizce 

Öğrt., Türkçe Öğrt., Matematik Öğrt., Beden Eğitimi ve Spor Öğrt., 

Antrenörlük, Yöneticilik, Rekreasyon, Halkla İlişkiler ve Reklamcılık, 

Gazetecilik, Radyo-Televizyon-Sinema 

10 Balıkesir Üniversitesi 

İlahiyat, Sınıf Öğrt., Fen Bilgisi Öğrt., Okul Öncesi Öğrt., Sosyal 

Bilgiler Öğrt., İlköğretim Mat. Öğrt., Rehberlik ve Psiko. Danışmanlık, 

Bilgisayar ve Öğretim Tekn. Öğrt., Müzik Öğrt., Resim, İngilizce Öğrt., 

Türkçe Öğrt., Fizik Öğrt., Kimya Öğrt., Biyoloji Öğrt., Matematik 

Öğrt., Beden Eğitimi ve Spor Öğrt., Antrenörlük, 
Yöneticilik 

11 Bartın Üniversitesi 

İlahiyat, Sınıf Öğrt., Fen Bilgisi Öğrt., Sosyal Bilgiler Öğrt., İlköğretim 

Mat. Öğrt., Rehberlik ve Psiko. Danışmanlık, Türkçe Öğrt., Matematik 

Öğrt., Beden Eğitimi ve Spor Öğrt., Antrenörlük, Rekreasyon 

12 Batman Üniversitesi 
İlahiyat, Resim, Beden Eğitimi ve Spor Öğrt., Antrenörlük, Radyo- 

Televizyon-Sinema 

13 Bingöl Üniversitesi 
İlahiyat, Beden Eğitimi ve Spor Öğrt., Antrenörlük, Yöneticilik, 

Rekreasyon, Halkla İlişkiler ve Reklamcılık 

14 
Bolu Abant İzzet Baysal 

Üniversitesi 

İlahiyat, Sınıf Öğrt., Fen Bilgisi Öğrt., Okul Öncesi Öğrt., Sosyal 

Bilgiler Öğrt., İlköğretim Mat. Öğrt., Rehberlik ve Psiko. Danışmanlık, 

Bilgisayar ve Öğretim Tekn. Öğrt., Müzik Öğrt., Resim- İş Öğrt., 

Resim, İngilizce Öğrt., Türkçe Öğrt., Özel Eğitim, Beden 

Eğitimi ve Spor Öğrt., Antrenörlük, Yöneticilik, Gazetecilik 

15 
Burdur Mehmet Akif Ersoy 

Üniversitesi 

Bilgisayar ve Öğretim Tekn. Öğrt., Rehberlik ve Psiko. Danışmanlık, 

Sınıf Öğrt., İlköğretim Mat. Öğrt., Fen Bilgisi Öğrt., Türkçe Öğrt., 

Sosyal Bilgiler Öğrt., İngilizce Öğrt., Müzik Öğrt., Resim-İş Öğrt., 

Okul Öncesi Öğrt., Beden Eğitimi ve Spor Öğrt., Antrenörlük, Spor 

Yöneticiliği, İlahiyat 

 

16 
Bursa Uludağ Üniversitesi 

Hukuk, İlahiyat, Sınıf Öğrt., Fen Bilgisi Öğrt., Okul Öncesi Öğrt., 

Sosyal Bilgiler Öğrt., İlköğretim Mat. Öğrt., Rehberlik ve Psiko. 

Danışmanlık, Bilgisayar ve Öğretim Tekn. Öğrt., Müzik Öğrt., Resim- 

İş Öğrt., Resim, İngilizce Öğrt., Türkçe Öğrt., Özel Eğitim, Beden 

Eğitimi ve Spor Öğrt., Antrenörlük 

17 
Çanakkale Onsekiz Mart 

Üniversitesi 

İlahiyat, Sınıf Öğrt., Fen Bilgisi Öğrt. Okul Öncesi Öğrt., Sosyal 

Bilgiler Öğrt., İlköğretim Mat. Öğrt., Rehberlik ve Psiko. Danışmanlık, 

Müzik Öğrt., Resim-İş Öğrt., Resim, İngilizce Öğrt., Türkçe Öğrt., 

Kimya Öğrt., Matematik Öğrt., Beden Eğitimi ve Spor 

Öğrt., Antrenörlük, Rekreasyon, Gazetecilik, Radyo-Televizyon- 

Sinema 

18 Çankırı Karatekin Üniversitesi İlahiyat, Resim, Radyo-Televizyon-Sinema 

19 Çukurova Üniversitesi 

Hukuk, İlahiyat, Sınıf Öğrt., Fen Bilgisi Öğrt., Okul Öncesi Öğrt., 

Sosyal Bilgiler Öğrt., İlköğretim Mat. Öğrt., Rehberlik ve Psiko. 

Danışmanlık, Bilgisayar ve Öğretim Tekn. Öğrt., Resim-İş Öğrt., 

İngilizce Öğrt., Türkçe Öğrt., Özel Eğitim, Beden Eğitimi ve Spor 

Öğrt., Antrenörlük, Yöneticilik, Rekreasyon, Halkla İlişkiler ve 

Reklamcılık, Gazetecilik, Radyo-Televizyon-Sinema 

20 Dokuz Eylül Üniversitesi 

İlahiyat, Sınıf Öğrt., Fen Bilgisi Öğrt. Okul Öncesi Öğrt., Sosyal 

Bilgiler Öğrt., İlköğretim Mat. Öğrt., Rehberlik ve Psiko. Danışmanlık, 

Bilgisayar ve Öğretim Tekn. Öğrt., Müzik Öğrt., Resim- İş Öğrt., 

İngilizce Öğrt., Türkçe Öğrt., Fizik Öğrt., Kimya Öğrt., Matematik 

Öğrt., Beden Eğitimi ve Spor Öğrt., Antrenörlük 

21 Düzce Üniversitesi 

İlahiyat, Sınıf Öğrt., Fen Bilgisi Öğrt. Okul Öncesi Öğrt., Sosyal 

Bilgiler Öğrt., İlköğretim Mat. Öğrt., Rehberlik ve Psiko. Resim, 

İngilizce Öğrt., Türkçe Öğrt., Özel Eğitim, Beden Eğitimi ve Spor 

Öğrt., Antrenörlük, Yöneticilik, Rekreasyon, Radyo-Televizyon- 

Sinema 

 
22 

 
 

Erciyes Üniversitesi 

Hukuk, İlahiyat, Sınıf Öğrt., Fen Bilgisi Öğrt., Sosyal Bilgiler Öğrt., 

İlköğretim Mat. Öğrt., Rehberlik ve Psiko. Danışmanlık, Resim, 

İngilizce Öğrt., Türkçe Öğrt., Beden Eğitimi ve Spor Öğrt., Antrenörlük, 

Yöneticilik, Rekreasyon, Halkla İlişkiler ve Reklamcılık, 

Gazetecilik, Radyo-Televizyon-Sinema 



 
23 

 

Erzincan Binali Yıldırım 

Üniversitesi 

İlahiyat, Sınıf Öğrt., Fen Bilgisi Öğrt., Okul Öncesi Öğrt., Sosyal 

Bilgiler Öğrt., İlköğretim Mat. Öğrt., Rehberlik ve Psiko. Danışmanlık, 

Hukuk, İngilizce Öğrt., Türkçe Öğrt., Müzik Öğrt., 
Resim-İş Öğrt., Beden Eğitimi ve Spor Öğrt. 

24 Erzurum Teknik Üniversitesi Beden Eğitimi ve Spor Öğrt. 

 

25 
 

Eskişehir Osmangazi Üniversitesi 

İlahiyat, Sınıf Öğrt., Fen Bilgisi Öğrt., Okul Öncesi Öğrt., İlköğretim 

Mat. Öğrt., Rehberlik ve Psiko. Danışmanlık, Bilgisayar ve Öğretim 

Tekn. Öğrt., İngilizce Öğrt., Matematik Öğrt., Özel Eğitim 

26 Fırat Üniversitesi 

Bilgisayar ve Öğretim Tekn. Öğrt., Resim-İş Öğrt., Fen Bilgisi Öğrt., 

Okul Öncesi Öğrt.,  Sınıf Öğrt., İlköğretim Mat. Öğrt., Türkçe Öğrt., 

İngilizce Öğrt., Rehberlik ve Psiko. Danışmanlık, İlahiyat, Radyo-

Televizyon-Sinema, Gazetecilik, Halkla İlişkiler ve Reklamcılık, Beden 

Eğitimi ve Spor Öğrt., Antrenörlük, Spor Yöneticiliği, Rekreasyon 

27 

 

 
Gazi Üniversitesi 

Sınıf Öğrt., Okul Öncesi Öğrt., Müzik Öğrt., Resim-İş Öğrt., Bilgisayar 

ve Öğretim Tekn. Öğrt., Rehberlik ve Psiko. Danışmanlık, Fen Bilgisi 

Öğrt., İlköğretim Mat. Öğrt., Matematik Öğrt., Fizik Öğrt., Kimya Öğrt., 

Biyoloji Öğrt., Sosyal Bilgiler Öğrt., Türkçe Öğrt., Özel 

Eğitim, İngilizce Öğrt., Beden Eğitimi ve Spor Öğrt., Antrenörlük, Spor 

Yöneticiliği, Rekreasyon 

28 

 
Gaziantep Üniversitesi 

Hukuk, İlahiyat, Sınıf Öğrt., İlköğretim Mat. Öğrt., Rehberlik ve Psiko. 

Danışmanlık, Resim, İngilizce Öğrt., Türkçe Öğrt., Beden Eğitimi ve 

Spor Öğrt., Antrenörlük, Yöneticilik, Halkla İlişkiler ve 
Reklamcılık, Gazetecilik, Radyo-Televizyon-Sinema 

 

 
29 

 

 
Giresun Üniversitesi 

İlahiyat, Sınıf Öğrt., Fen Bilgisi Öğrt., Okul Öncesi Öğrt., Sosyal 

Bilgiler Öğrt., İlköğretim Mat. Öğrt., Rehberlik ve Psiko. Danışmanlık, 

Bilgisayar ve Öğretim Tekn. Öğrt., Müzik Öğrt., Resim- İş Öğrt., Resim, 

Türkçe Öğrt., Beden Eğitimi ve Spor Öğrt., Antrenörlük, Halkla 

İlişkiler ve Reklamcılık, Gazetecilik, Radyo- Televizyon-Sinema 

 

30 
 

Gümüşhane Üniversitesi 

İlahiyat, Beden Eğitimi ve Spor Öğrt., Antrenörlük, Yöneticilik, 

Rekreasyon, Halkla İlişkiler ve Reklamcılık, Gazetecilik, Radyo-

Televizyon-Sinema 

31 

 
 

Hacettepe Üniversitesi 

Hukuk, Sınıf Öğrt., Fen Bilgisi Öğrt., Okul Öncesi Öğrt., İlköğretim 

Mat. Öğrt., Rehberlik ve Psiko. Danışmanlık, Bilgisayar ve Öğretim 

Tekn. Öğrt., Resim, Müzikoloi, Türkçe Öğrt., Fizik Öğrt., Kimya Öğrt., 

Biyoloji Öğrt., Matematik Öğrt., Özel Eğitim, Beden Eğitimi ve 

Spor Öğrt., Rekreasyon, Radyo-Televizyon-Sinema 

32 Hakkâri Üniversitesi 
İlköğretim Mat. Öğrt., Sınıf Öğrt., Türkçe Öğrt., Resim-İş Öğrt., Beden 

Eğitimi ve Spor Öğrt., İlahiyat 

33 Harran Üniversitesi 

İlahiyat, Sınıf Öğrt., Fen Bilgisi Öğrt., Okul Öncesi Öğrt., Sosyal 

Bilgiler Öğrt., İlköğretim Mat. Öğrt., Rehberlik ve Psiko. Danışmanlık, 

Bilgisayar ve Öğretim Tekn. Öğrt., Müzik Öğrt., Resim- İş Öğrt., Resim, 

İngilizce Öğrt., Türkçe Öğrt., Fizik Öğrt., Kimya Öğrt., Biyoloji Öğrt., 

Özel Eğitim, Beden Eğitimi ve Spor Öğrt., Antrenörlük, Yöneticilik, 

Rekreasyon, Halkla İlişkiler ve Reklam., Gazetecilik, Radyo-

Televizyon-Sinema 

34 

 

 
Hatay Mustafa Kemal Üniversitesi 

İlahiyat, Sınıf Öğrt., Fen Bilgisi Öğrt., Okul Öncesi Öğrt., Sosyal Bilgiler 

Öğrt., İlköğretim Mat. Öğrt., Rehberlik ve Psiko. Danışmanlık, Bilgisayar 

ve Öğretim Tekn. Öğrt., Müzik Öğrt., Resim- İş Öğrt., Resim, İngilizce 

Öğrt., Türkçe Öğrt., Fizik Öğrt., Kimya Öğrt., Matematik Öğrt., Özel 

Eğitim, Beden Eğitimi ve Spor Öğrt., Antrenörlük, Yöneticilik, 

Rekreasyon 

36 Iğdır Üniversitesi İlahiyat, Beden Eğitimi ve Spor Öğrt., Antrenörlük 

 

 
37 

 

 
İnönü Üniversitesi 

Hukuk, İlahiyat, Sınıf Öğrt., Fen Bilgisi Öğrt., Okul Öncesi Öğrt., Sosyal 

Bilgiler Öğrt., İlköğretim Mat. Öğrt., Rehberlik ve Psiko. Danışmanlık, 

Bilgisayar ve Öğretim Tekn. Öğrt., Müzik Öğrt., Resim- İş Öğrt., Resim, 

İngilizce Öğrt., Türkçe Öğrt., Özel Eğitim, Beden Eğitimi ve Spor Öğrt., 

Antrenörlük, Yöneticilik, Rekreasyon, Halkla İlişkiler ve Reklamcılık, 

Gazetecilik, Radyo-Televizyon-Sinema 

38 İstanbul Üniversitesi İletişim Fakültesi Bölümleri, İlahiyat 

35 Hitit Üniversitesi İlahiyat, Beden Eğitimi ve Spor Öğrt., Antrenörlük, Rekreasyon 



 
39 

 
İstanbul Üniversitesi - Cerrahpaşa 

Sınıf Öğrt., İlköğretim Mat. Öğrt., Fen Bilgisi Öğrt., Sosyal Bilgiler Öğrt., 

Rehberlik ve Psiko. Danışmanlık, Türkçe Öğrt., İngilizce Öğrt., 

Özel Eğitim, Okul Öncesi Öğrt., Beden Eğitimi ve Spor Öğrt., Antrenörlük, 

Spor Yöneticiliği 

40 İzmir Demokrasi Üniversitesi 
Rehberlik ve Psiko. Danışmanlık, Okul Öncesi Öğrt., Özel Eğitim, 

İngilizce Öğrt., Hukuk 

 

41 

 
 

Kafkas Üniversitesi 

İlahiyat, Sınıf Öğrt., Fen Bilgisi Öğrt., Okul Öncesi Öğrt., Sosyal Bilgiler 

Öğrt., İlköğretim Mat. Öğrt., Rehberlik ve Psiko. Danışmanlık, Bilgisayar 

ve Öğretim Tekn. Öğrt., Resim, Türkçe Öğrt., Matematik Öğrt., Beden 

Eğitimi ve Spor Öğrt., Antrenörlük, Rekreasyon 

 

42 
Kahramanmaraş Sütçü 

İmam Üniversitesi 

İlahiyat, Sınıf Öğrt., Fen Bilgisi Öğrt., Sosyal Bilgiler Öğrt., İlköğretim 

Mat. Öğrt., Rehberlik ve Psiko. Danışmanlık, Resim, Türkçe Öğrt., Beden 

Eğitimi ve Spor Öğrt., Antrenörlük 

 

43 
 

Karabük Üniversitesi 

İlahiyat, Beden Eğitimi ve Spor Öğrt., Antrenörlük, Yöneticilik, 

Rekreasyon, Halkla İlişkiler ve Reklamcılık, Gazetecilik, Radyo- 

Televizyon-Sinema 

44 
Karamanoğlu Mehmet 

Bey Üniversitesi 

Sınıf Öğrt., İlköğretim Mat. Öğrt., İlahiyat, Spor Yöneticiliği, Eşleşen 

Diğer Bölümler 

 

 
45 

 

 
Kastamonu Üniversitesi 

İlahiyat, Sınıf Öğrt., Fen Bilgisi Öğrt., Okul Öncesi Öğrt., Sosyal Bilgiler 

Öğrt., İlköğretim Mat. Öğrt., Rehberlik ve Psiko. Danışmanlık, Bilgisayar 

ve Öğretim Tekn. Öğrt., Müzik Öğrt., Resim- İş Öğrt., Resim, Türkçe 

Öğrt., Özel Eğitim, Beden Eğitimi ve Spor Öğrt., Antrenörlük, 

Yöneticilik, Rekreasyon, Halkla İlişkiler ve Rek., 
Gazetecilik, Radyo-Televizyon-Sinema 

46 Kilis 7 Aralık Üniversitesi 
İlahiyat, Sınıf Öğrt., Fen Bilgisi Öğrt., Okul Öncesi Öğrt., Sosyal Bilgiler 

Öğrt., Türkçe Öğrt., Beden Eğitimi ve Spor Öğrt., Antrenörlük 

 

47 

 
 

Kırıkkale Üniversitesi 

Hukuk, İlahiyat, Sınıf Öğrt., Fen Bilgisi Öğrt., Okul Öncesi Öğrt., Sosyal 

Bilgiler Öğrt., İlköğretim Mat. Öğrt., Rehberlik ve Psiko. Danışmanlık, 

Bilgisayar ve Öğretim Tekn. Öğrt., Resim, Türkçe Öğrt., Matematik Öğrt., 

Beden Eğitimi ve Spor Öğrt., Antrenörlük, 
Yöneticilik, Rekreasyon 

 

 
48 

 
Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi 

İlahiyat, Sınıf Öğrt., Fen Bilgisi Öğrt., Okul Öncesi Öğrt., Sosyal Bilgiler 

Öğrt., İlköğretim Mat. Öğrt., Rehberlik ve Psiko. Danışmanlık, Türkçe 

Öğrt., Beden Eğitimi ve Spor Öğrt., Antrenörlük, Yöneticilik 

 

 
49 

 

 
Kocaeli Üniversitesi 

Hukuk, İlahiyat, Sınıf Öğrt., Fen Bilgisi Öğrt., Okul Öncesi Öğrt., Sosyal 

Bilgiler Öğrt., İlköğretim Mat. Öğrt., Rehberlik ve Psiko. Danışmanlık, 

Bilgisayar ve Öğretim Tekn. Öğrt., Resim, İngilizce Öğrt., Türkçe Öğrt., 

Özel Eğitim, Beden Eğitimi ve Spor Öğrt., Antrenörlük, Yöneticilik, 

Rekreasyon, Halkla İlişkiler ve Reklamcılık, 
Gazetecilik, Radyo-Televizyon-Sinema 

 

 
52 

 

 

Marmara Üniversitesi 

Hukuk, İlahiyat, Sınıf Öğrt., Fen Bilgisi Öğrt., Okul Öncesi Öğrt., Sosyal 

Bilgiler Öğrt., İlköğretim Mat. Öğrt., Rehberlik ve Psiko. Danışmanlık, 

Bilgisayar ve Öğretim Tekn. Öğrt., Müzik Öğrt., Resim- İş Öğrt., Resim, 

İngilizce Öğrt., Türkçe Öğrt., Fizik Öğrt., Kimya Öğrt., Biyoloji Öğrt., 

Matematik Öğrt., Özel Eğitim, Beden Eğitimi ve Spor Öğrt., Antrenörlük, 

Halkla İlişkiler ve Reklamcılık, Gazetecilik, 
Radyo-Televizyon-Sinema 

 

53 

 
 

Mersin Üniversitesi 

Sınıf Öğrt., Fen Bilgisi Öğrt., Okul Öncesi Öğrt., İlköğretim Mat. Öğrt., 

Rehberlik ve Psiko. Danışmanlık, Bilgisayar ve Öğretim Tekn. Öğrt., 

Resim, İngilizce Öğrt., Türkçe Öğrt., Beden Eğitimi ve Spor Öğrt., 

Antrenörlük, Spor Yöneticiliği, Gazetecilik, Radyo-Televizyon- Sinema 

 

 
50 

 

 

Kütahya Dumlupınar Üniversitesi 

İlahiyat, Sınıf Öğrt., Fen Bilgisi Öğrt., Okul Öncesi Öğrt., Sosyal Bilgiler 

Öğrt., İlköğretim Mat. Öğrt., Rehberlik ve Psiko. Danışmanlık, Bilgisayar 

ve Öğretim Tekn. Öğrt., Matematik ve Fen Eğitimi, Türkçe ve Sosyal 

Bilimler Eğitimi, Resim, Türkçe Öğrt., Özel Eğitim, Beden Eğitimi ve Spor 

Öğrt., Antrenörlük, Yöneticilik, Rekreasyon, Halkla İlişkiler ve 

Reklamcılık, Radyo-Televizyon-Sinema 

 
51 

 
Manisa Celal Bayar Üniversitesi 

Sınıf Öğrt., Fen Bilgisi Öğrt., Sosyal Bilgiler Öğrt., İlköğretim Mat. Öğrt., 

Rehberlik ve Psiko. Danışmanlık, Bilgisayar ve Öğretim Tekn. Öğrt., 

Türkçe Öğrt., Beden Eğitimi ve Spor Öğrt., Antrenörlük, Yöneticilik, 

Rekreasyon 



 

54 

 
 

Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi 

Sınıf Öğrt., Fen Bilgisi Öğrt., Okul Öncesi Öğrt., Sosyal Bilgiler Öğrt., 

İlköğretim Mat. Öğrt., Rehberlik ve Psiko. Danışmanlık, Bilgisayar ve 

Öğretim Tekn. Öğrt., Müzik Öğrt., Resim-İş Öğrt., Resim, İngilizce 

Öğrt., Türkçe Öğrt., Beden Eğitimi ve Spor Öğrt., Antrenörlük, Yöneticilik, 

Rekreasyon 

 

 
55 

 

 
Necmettin Erbakan Üniversitesi 

Hukuk, İlahiyat, Sınıf Öğrt., Fen Bilgisi Öğrt., Okul Öncesi Öğrt., Sosyal 

Bilgiler Öğrt., İlköğretim Mat. Öğrt., Rehberlik ve Psiko. Danışmanlık, 

Bilgisayar ve Öğretim Tekn. Öğrt., Müzik Öğrt., Resim, İngilizce Öğrt., 

Türkçe Öğrt., Fizik Öğrt., Kimya Öğrt., Biyoloji Öğrt., Matematik Öğrt., 

Özel Eğitim, Beden Eğitimi ve Spor Öğrt., Rekreasyon 

 

56 
Nevşehir Hacı Bektaş 

Veli Üniversitesi 

İlahiyat, Sınıf Öğrt., Fen Bilgisi Öğrt., Okul Öncesi Öğrt., Sosyal Bilgiler 

Öğrt., İlköğretim Mat. Öğrt., Resim, İngilizce Öğrt., Türkçe Öğrt., Beden 

Eğitimi ve Spor Öğrt. 

 

57 

 
Niğde Ömer 

Halisdemir 

Üniversitesi 

İlahiyat, Sınıf Öğrt., Fen Bilgisi Öğrt., Okul Öncesi Öğrt., Sosyal Bilgiler 

Öğrt., İlköğretim Mat. Öğrt., Rehberlik ve Psiko. Danışmanlık, Bilgisayar 

ve Öğretim Tekn. Öğrt., Müzik Öğrt., Resim- İş Öğrt., Türkçe Öğrt., Beden 

Eğitimi ve Spor Öğrt., Antrenörlük, 
Yöneticilik, Halkla İlişkiler ve Reklamcılık 

 

 
58 

 

 

Ondokuz Mayıs Üniversitesi 

Hukuk, İlahiyat, Sınıf Öğrt., Fen Bilgisi Öğrt., Okul Öncesi Öğrt., Sosyal 

Bilgiler Öğrt., İlköğretim Mat. Öğrt., Rehberlik ve Psiko. Danışmanlık, 

Bilgisayar ve Öğretim Tekn. Öğrt., Müzik Öğrt., Resim- İş Öğrt., Resim, 

İngilizce Öğrt., Türkçe Öğrt., Fizik Öğrt., Kimya Öğrt., Biyoloji Öğrt., 

Matematik Öğrt., Özel Eğitim, Beden Eğitimi ve Spor Öğrt., Antrenörlük, 

Yöneticilik, Rekreasyon, Halkla İlişkiler ve 
Reklamcılık, Gazetecilik, Radyo-Televizyon-Sinema 

 
59 

 
Ordu Üniversitesi 

İlahiyat, Sınıf Öğrt., Fen Bilgisi Öğrt., Okul Öncesi Öğrt., İlköğretim Mat. 

Öğrt., Rehberlik ve Psiko. Danışmanlık, Resim, Türkçe Öğrt., 

Beden Eğitimi ve Spor Öğrt., Antrenörlük, Yöneticilik, Rekreasyon, 

Radyo-Televizyon-Sinema 

60 Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi İlahiyat 

 

61 
 

Pamukkale Üniversitesi 

Sınıf Öğrt., Fen Bilgisi Öğrt., Okul Öncesi Öğrt., İlköğretim Mat. Öğrt., 

Müzik Öğrt., Sosyal Bilgiler Öğrt., Resim-İş Öğrt., Türkçe 
Öğrt., Beden Eğitimi ve Spor Öğrt. 

 

62 
 

Recep Tayyip Erdoğan 

Üniversitesi 

İlahiyat, Sınıf Öğrt., Fen Bilgisi Öğrt., Sosyal Bilgiler Öğrt., İlköğretim 

Mat. Öğrt., Rehberlik ve Psiko. Danışmanlık, Bilgisayar ve Öğretim Tekn. 

Öğrt., Türkçe Öğrt., Beden Eğitimi ve Spor Öğrt. 

 

 
63 

 
Sakarya Üniversitesi 

Hukuk, İlahiyat, Sınıf Öğrt., Fen Bilgisi Öğrt., Okul Öncesi Öğrt., Sosyal 

Bilgiler Öğrt., İlköğretim Mat. Öğrt., Rehberlik ve Psiko. Danışmanlık, 

Bilgisayar ve Öğretim Tekn. Öğrt., Resim, İngilizce Öğrt., Türkçe Öğrt., 

Özel Eğitim, Halkla İlişkiler ve Reklamcılık 

64 Selçuk Üniversitesi Hukuk, İlahiyat, Resim, Antrenörlük, Yöneticilik, Rekreasyon, Halkla 

İlişkiler ve Reklamcılık, Gazetecilik, Radyo-Televizyon-Sinema 

65 
 

Siirt Üniversitesi 
İlahiyat, Sınıf Öğrt., Fen Bilgisi Öğrt., Sosyal Bilgiler Öğrt., İlköğretim 

Mat. Öğrt., Bilgisayar ve Öğretim Tekn. Öğrt., Türkçe Öğrt., Beden Eğitimi 

ve Spor Öğrt., Antrenörlük 

66 
 

Sinop Üniversitesi 
Okul Öncesi Öğrt., Sınıf Öğrt., İlköğretim Mat. Öğrt., Sosyal Bilgiler Öğrt., 

Türkçe Öğrt., Rehberlik ve Psiko. Danışmanlık, Fen Bilgisi Öğrt., İlahiyat, 

Antrenörlük 

 

67 

 

 
Sivas Cumhuriyet Üniversitesi 

Bilgisayar ve Öğretim Tekn. Öğrt., Fen Bilgisi Öğrt., İlköğretim Mat. Öğrt., 

Matematik Öğrt., Okul Öncesi Öğrt., Rehberlik ve Psiko. Danışmanlık, 

Resim-İş Öğretmenliği, Sınıf Öğrt., Sosyal Bilgiler Öğrt., İngilizce Öğrt., 

Türkçe Öğrt., Müzik Öğrt., Resim, İlahiyat, Beden Eğitimi ve Spor Öğrt., 

Antrenörlük, Yöneticilik, Halkla İlişkiler 

ve Reklamcılık, Gazetecilik, Radyo-Televizyon-Sinema 

 

68 

 

 
Süleyman Demirel Üniversitesi 

Hukuk, İlahiyat, Sınıf Öğrt., Fen Bilgisi Öğrt., Okul Öncesi Öğrt., Sosyal 

Bilgiler Öğrt., İlköğretim Mat. Öğrt., Rehberlik ve Psiko. Danışmanlık, 

Bilgisayar ve Öğretim Tekn. Öğrt., Müzik Öğrt., Resim- İş Öğrt., Resim, 

İngilizce Öğrt., Türkçe Öğrt., Fizik Öğrt., Kimya Öğrt., Biyoloji Öğrt., 

Matematik Öğrt., Özel Eğitim, Beden Eğitimi ve 

Spor Öğrt., Antrenörlük, Yöneticilik, Rekreasyon, Halkla İlişkiler ve 

Reklamcılık, Gazetecilik, Radyo-Televizyon-Sinema 



 
69 

 
Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi 

Hukuk, İlahiyat, Sınıf Öğrt., Fen Bilgisi Öğrt., Okul Öncesi Öğrt., Sosyal 
Bilgiler Öğrt., İlköğretim Mat. Öğrt., Rehberlik ve Psiko. Danışmanlık, 
Bilgisayar ve Öğretim Tekn. Öğrt., Müzik Öğrt., Resim- İş Öğrt., Türkçe 
Öğrt., Beden Eğitimi ve Spor Öğrt., Antrenörlük 

 

 
70 

 

 

Trakya Üniversitesi 

İlahiyat, Sınıf Öğrt., Fen Bilgisi Öğrt., Okul Öncesi Öğrt., Sosyal Bilgiler 

Öğrt., Rehberlik ve Psiko. Danışmanlık, Bilgisayar ve Öğretim Tekn. Öğrt., 

Müzik Öğrt., Resim-İş Öğrt., Resim, İngilizce Öğrt., Türkçe Öğrt., Fizik 

Öğrt., Kimya Öğrt., Biyoloji Öğrt., Matematik Öğrt., Özel Eğitim, Beden 

Eğitimi ve Spor Öğrt., Antrenörlük, Yöneticilik, Rekreasyon, Halkla 

İlişkiler ve Reklamcılık, 

Radyo-Televizyon-Sinema 

 
71 

 
 

Uşak Üniversitesi 

İlahiyat, Sınıf Öğrt., Fen Bilgisi Öğrt., Okul Öncesi Öğrt., Sosyal Bilgiler 

Öğrt., İlköğretim Mat. Öğrt., Rehberlik ve Psiko. Danışmanlık, Resim, 

Türkçe Öğrt., Özel Eğitim, Beden Eğitimi ve Spor Öğrt., Antrenörlük, Halkla 

İlişkiler ve Reklamcılık, Gazetecilik, Radyo-Televizyon-Sinema 

72 Yalova Üniversitesi Hukuk, İlahiyat, Resim, Beden Eğitimi ve Spor Öğrt., Antrenörlük 

 

73 
 

Yıldız Teknik Üniversitesi 

Sınıf Öğrt., Fen Bilgisi Öğrt., Okul Öncesi Öğrt., Sosyal Bilgiler Öğrt., 

İlköğretim Mat. Öğrt., Rehberlik ve Psiko. Danışmanlık, Bilgisayar ve 

Öğretim Tekn. Öğrt., İngilizce Öğrt., Türkçe Öğrt., Matematik Öğrt. 

 

74 

 

Yozgat Bozok Üniversitesi 

İlahiyat, Sınıf Öğrt., Fen Bilgisi Öğrt., Okul Öncesi Öğrt., Sosyal Bilgiler 

Öğrt., İlköğretim Mat. Öğrt., Rehberlik ve Psiko. Danışmanlık, Türkçe 

Öğrt., Beden Eğitimi ve Spor Öğrt., Antrenörlük, Yöneticilik, Rekreasyon, 

Radyo-Televizyon-Sinema 

 
75 

 

Zonguldak Bülent Ecevit 

Üniversitesi 

İlahiyat, Sınıf Öğrt., Fen Bilgisi Öğrt., Okul Öncesi Öğrt., Sosyal Bilgiler 

Öğrt., İlköğretim Mat. Öğrt., Rehberlik ve Psiko. Danışmanlık, Resim, 

Türkçe Öğrt., Özel Eğitim, Beden Eğitimi ve Spor Öğrt., Antrenörlük, 

Rekreasyon 

* Ayrıca bu bilgilere https://farabi.trabzon.edu.tr/ linkinde yer alan “Anlaşmalar” sekmesinden de ulaşabilmek 

mümkündür. 

 

Mevlâna Değişim Programı Hareketliliği 

Mevlâna değişim hareketliliğine yönelik bilgilere http://mevlana.ofinaf.trabzon.edu.tr/ linki üzerinden 

ulaşabilmek mümkündür. İlgili link üzerinden de erişim sağlanabileceği üzere Mevlâna değişim 

hareketliliği kapsamında iç paydaşlarımız bölüm koordinatörlerimizdir ve  Tablo 8’de sunulmuştur. 

 

Tablo 8. Mevlâna Değişim Hareketliliği İç Paydaş Listesi (Koordinatörler)* 

Fakülte Bölüm Koordinatör 

Fatih Eğitim 

Fakültesi 

Özel Eğitim 
Dr. Öğr. Üyesi Pınar YAŞAR 

pinaryasar@trabzon.edu.tr 

Türkçe ve Sosyal Bilimleri Eğitimi 
Dr. Öğr. Üyesi Nilüfer SERİN 

niluferserin@trabzon.edu.tr 

Güzel Sanatlar Eğitimi 

Doç. Dr. Zühal DİNÇ ALTUN (Müzik Öğrt.) 

zdincaltun@trabzon.edu.tr 

Doç. Dr. Zühal DİNÇ ALTUN (Resim-İş Öğrt.) 

zdincaltun@trabzon.edu.tr 

Eğitim Bilimleri 
Doç. Dr. Fatih KOCA  

fkoca@trabzon.edu.tr 

Bilgisayar ve Öğrt. Tekn. Eğitimi 
Prof. Dr. Ünal ÇAKIROĞLU 

cakiroglu@trabzon.edu.tr 

Yabancı Diller Eğitimi 
Doç. Dr. Servet ÇELİK  

servet61@trabzon.edu.tr 

Temel Eğitim 

Doç. Dr. Tuba AYDOĞDU İSKENDEROĞLU (Sınıf) 

tugba.iskenderoglu@trabzon.edu.tr 

Dr. Öğr. Üyesi Meral BEŞGEN ERGİŞİ (Okul Öncesi) 

mergisi@trabzon.edu.tr 

http://farabi.ofinaf.trabzon.edu.tr/
http://farabi.ofinaf.trabzon.edu.tr/
mailto:pinaryasar@trabzon.edu.tr
mailto:zdincaltun@trabzon.edu.tr
mailto:zdincaltun@trabzon.edu.tr
mailto:fkoca@trabzon.edu.tr
mailto:cakiroglu@trabzon.edu.tr
mailto:servet61@trabzon.edu.tr
mailto:tiskenderoglu@trabzon.edu.tr
mailto:m
mailto:mergisi@trabzon.edu.tr


Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Prof. Dr. Sabiha ODABAŞI ÇİMER 

scimer@trabzon.edu.tr 

Güzel Sanatlar 

Fakültesi 

Resim Öğr. Gör. Sara FATHALİZADEH 

sara.fathalizadeh@gmail.com 

Heykel Doç. Dr. İlkay Canan OKKALI 

icanikli@trabzon.edu.tr 

Fotoğraf Doç. Dr. İlkay Canan OKKALI 

icanikli@trabzon.edu.tr 

Hukuk 

Fakültesi 
Hukuk 

Dr. Öğr. Üyesi Seda GAYRETLİ AYDIN 

sedagayretli@trabzon.edu.tr 

Spor Bilimleri 

Fakültesi 

Antrenörlük Eğitimi Doç. Dr. Hamit CİHAN  

hamitcb@trabzon.edu.tr 

Spor Yöneticiliği Prof. Dr. Akın ÇELİK  

akincelik@trabzon.edu.tr 

Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Doç. Dr. Serdar ALEMDAĞ 

serdar.alemdag@trabzon.edu.tr  

İletişim 

Fakültesi 

Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Prof. Dr. Çiğdem ŞAHİN BAŞFIRINCI 

cbasfirinci@trabzon.edu.tr 

Gazetecilik Dr. Öğr. Üyesi Esin GHADIANI 

esinaygun@trabzon.edu.tr 

İlahiyat 

Fakültesi 
İlahiyat 

Dr. Öğr. Üyesi Ali GÜL 

aligul@trabzon.edu.tr 

Devlet 

Konservatuarı 
Müzikoloji 

Dr. Öğr. Üyesi Gamze TANRIVERMİŞ  

gamzetanrivermis@trabzon.edu.tr 

* Ayrıca bu bilgilere http://mevlana.ofinaf.trabzon.edu.tr/ linkinde yer alan “Koordinatörler” sekmesinden de 

ulaşabilmek mümkündür. 
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B. EĞİTİM ve ÖĞRETİM 

B.1. Program Tasarımı, Değerlendirmesi ve Güncellenmesi 1 2 3 4 5 

1.1. Programların Tasarımı ve Onayı    X  

1.2. Programın Ders Dağılım Dengesi    X  

1.3. Ders Kazanımlarının Program Çıktılarıyla Uyumu     X  

1.4. Öğrenci İş Yüküne Dayalı Ders Tasarımı    X  

1.5. Programın İzlenmesi ve Güncellenmesi    X  

1.6. Eğitim ve Öğretim Süreçlerinin Yönetimi    X  

 

Trabzon Üniversitesi Dış İlişkiler Kurum Koordinatörlüğü bünyesinde Erasmus+ ve Farabi değişim 

programı hareketliliklerinde özellikle ikili anlaşma yapma sürecinde paydaş katılımı sağlanmakta ve 

karar alma sürecinde aktif rol oynamalarına zemin hazırlanmaktadır. 

İkili anlaşma yapma sürecinde iki tür yaklaşım benimsenmektedir. Birincisi Dış İlişkiler Kurum 

Koordinatörlüğü tarafından yapılan araştırmalara bağlı olarak anlaşma sağlamak, ikincisi ise bölüm 

koordinatörlerinin yapmış olduğu araştırmalara bağlı olarak öneri sunmaları şeklindedir. Her iki 

yaklaşımda da anlaşma yapılan kurum ile Trabzon Üniversitesi arasında ders içeriklerinin ve AKTS 

değerlerinin uygunluğunun değerlendirilmesi gerekmektedir. Bu süreçte de ciddi anlamda titizlikle 

bölüm koordinatörleri ile çalışmaların yürütülmesi gerekmektedir. Dış İlişkiler Kurum Koordinatörlüğü 

bölüm koordinatörleri ile yürütmüş olduğu görüşmelere bağlı olarak Erasmus+ değişim hareketliliği 

kapsamında toplam 31 kurum ile Farabi değişim hareketliliği kapsamında 75 kurumla anlaşma 

sağlanmıştır. 

Farabi değişim hareketliliği kapsamında kurumlar arası uyumu sağlayabilmek ve denetleyebilmek adına 

https://farabi.trabzon.edu.tr//  adresine “Ders Bilgi Paketi” sekmesi eklenmiş ve ders içerik ve AKTS 

değerleri arasında uyum açık ve erişilebilir hale getirilmiştir. Erasmus+ değişim hareketliliği 

kapsamında ise bölüm koordinatörleri ile yürütülen görüşmeler sonucunda değişim programı öğrencileri 

için uygun olabilecek dersler belirlenmiştir. Her bölümden güz ve bahar dönemi ayrı ayrı olmak koşulu 

ile en az 30 AKTS’lik ders kataloğu talep edilmiş ve gelen bilgiler doğrultusunda bölüm bazlı ders 

katalogları oluşturulmuştur. Bölüm koordinatörlerinden gelen bilgilere 

https://erasmus.trabzon.edu.tr/Files/ckFiles/erasmus-ofinaf-trabzon-edu-

tr/gerekli%20belgeler/Katalog/Erasmus_Course_Catalog.pdf adresinden ulaşmak mümkündür. 
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B.2. Programların Yürütülmesi 1 2 3 4 5 

2.1. Öğretim Yöntem ve Teknikleri   X   

2.2. Ölçme ve Değerlendirme   X   

2.3. Öğrenci Kabulü, Öğrenmenin Tanınması ve 

Kredilendirilmesi 

    X 

2.4. Yeterliliklerin Sertifikalandırılması ve Diploma     X 

 

Trabzon Üniversitesi Dış İlişkiler Kurum Koordinatörlüğü bünyesinde Erasmus+, Farabi ve Mevlana 

değişim programı hareketliliklerine yönelik iç paydaşlar ile bilgilendirme toplantıları ve online 

toplantılarda soru-cevap tekniği ile; kurum koordinatör yardımcısı tarafından oluşturulan ve iç 

paydaşların süreç içerisindeki desteğini almak ve erişilebilirliği hızlandırmak adına sosyal medya 

ortamlarında (WhatsApp Grubu) bilgi-katılım-dönüt üçgenine bağlı olarak iletişim sağlama şeklinde ve 

kurumsal e-mail hesabı (ofinaf@trabzon.edu.tr ve farabi@trabzon.edu.tr) üzerinden karşılıklı etkileşim 

sağlama olmak üzere iç paydaşların görüşleri alınmaktadır. 

Trabzon Üniversitesi Dış İlişkiler Kurum Koordinatörlüğü olarak Erasmus+ değişim hareketliği 

başvurularını Kariyer Kapısı sistemi üzerinden gerçekleştirmekteyiz. 

https://erasmusbasvuru.ua.gov.tr/giris?returnUrl=%2Fkurumsal%2Fbasvurulist linki üzerinden alınan 

başvururlar yine aynı sistem üzerinden değerlendirilmektedir.  

Yapılan bu uygulamaya hem hareketlilik sağlayacak öğrencilerden hem de iç paydaşlarımız olan bölüm 

koordinatörlerinden olumlu dönütler gelmiştir. Öte yandan hem Erasmus+ değişim hareketliği 

(https://erasmus.trabzon.edu.tr//) hem Farabi değişim haraketliliği (https://farabi.trabzon.edu.tr//) hem 

de Mevlana değişim hareketliliği (https://mevlana.trabzon.edu.tr/) kapsamında kurum bünyesinde 

oluşturulmuş olan web sayfalarında “İletişim” sekmesi altında iç ve dış paydaşların teşekkür, öneri, 

şikâyet ve bilgi talebi gibi konu alanlarında görüşlerini alabilmek için ortam yaratılmıştır. 

Bunların yanı sıra Erasmus+ değişim programı hareketliliği kapsamında hareketlilik yapan öğrencilerin 

ve personelin süreç ile ilgili görüş ve düşüncelerinin alındığı “Memnuniyet Formu” oluşturulmuştur. 

Öğrenci öğrenim hareketliliği memnuniyet formu, öğrenci staj hareketliliği memnuniyet formu, 

personel ders verme hareketliliği memnuniyet formu ve personel eğitim alma hareketliliği memnuniyet 

formu olmak üzere dört adet forma geliştirilmiş ve http://erasmus.trabzon.edu.tr/ linkinde yer alan 

“Formlar” sekmesinden de ulaşabilmek mümkündür. 
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B.3. Öğrenme Kaynakları ve Akademik Destek Hizmetleri 1 2 3 4 5 

3.1. Öğrenme Ortamı ve Kaynakları    X  

3.2. Akademik Destek Hizmetleri     X 

3.3. Tesis ve Altyapılar      

3.4. Dezavantajlı Gruplar    X  

3.5. Sosyal, Kültürel, Sportif Faaliyetler   X   

 

B.4. Öğretim Kadrosu 1 2 3 4 5 

4.1. Atama, Yükseltme ve Görevlendirme Kriterleri    X  

4.2. Öğretim Yetkinlikleri ve Gelişimi    X  

4.3. Eğitim Faaliyetlerine Yönelik Teşvik ve Ödüllendirme X     

 

Trabzon Üniversitesi Dış İlişkiler Kurum Koordinatörlüğü bünyesinde yer alan Erasmus+ değişim 

programı hareketliliği kapsamında 2023 yılı içerisinde “Universitatea Dunarea de Jos din Galati”, 

“University St Kliment Ohridski Bitola”, “Universidade Aberta”, “Uniwersytet Wroclawski”, 

“Państwowa Akademia Nauk Stosowanych ve Włocławku”, ve “Collegium Witelona Uczelnia 

Panstwowa” ile protokol anlaşmaları yapılmıştır. Yapılan anlaşmalara ait bilgilere ve kanıt niteliği 

taşıması açısından belgelere TRÜ Erasmus+ Değişim Programı Protokolleri başlığı altında ulaşmak 

mümkündür.  

Trabzon Üniversitesi Dış İlişkiler Kurum Koordinatörlüğü bünyesinde yer alan Farabi değişim programı 

hareketliliği kapsamında 02.11.2022 tarihli Yükseköğretim Kurumları toplantısında 2023-2024 eğitim 

öğretim yılına mahsus olmak üzere Farabi Değişim Programının yürütülmemesine karar verilmiştir. 

Benzer biçimde Dış İlişkiler Kurum Koordinatörlüğü bünyesinde yer alan Mevlâna değişim programı 

hareketliliği kapsamında 02.11.2022 tarihli Yükseköğretim Kurumları toplantısında 2023-2024 eğitim 

öğretim yılına mahsus olmak üzere Mevlâna Değişim Programının yürütülmemesine karar verilmiştir.  

Öte yandan Erasmus+ değişim programı hareketliliği kapsamında  Erasmus+ Özel İhtiyaç Desteği 

hareketliliği yer almaktadır.  Ek bir hibe desteği olmaksızın faaliyetlere katılmaları mümkün olamayacak 

durumdaki fiziksel, zihinsel veya sağlıkla ilgili özel durumları olan Erasmus+ Programına katılan öğrenci 

ve personel için rehberlik, karşılama, fiziksel erişim, pedagojik - teknik destek ve özellikle ek giderlere 

katkı sağlamaya özel önem verilmektedir. Bu, bireylerin Avrupa Birliği Erasmus+ hareketlilik 

düzenlemelerinden bütünüyle yararlanabilmesini temin etmeye yöneliktir. Hareketlilik süresince özel 

erişim ihtiyaçlarına yönelik olarak aylık olağan Erasmus+ öğrenim, staj veya personel hareketliliği 

hibesine ilave olarak Erasmus+ fiziksel, zihinsel veya sağlıkla ilgili özel durumu olan öğrenci ve personel 

ek hibesi verilebilmektedir. Konu ile ilgili detaylı bilgi elde edinebilmek için   

https://erasmus.trabzon.edu.tr/S/4469/erasmus-ozel-ihtiyac-destegi linki üzerinedn erişim 

sağlanabilmektedir. 

https://erasmus.trabzon.edu.tr/S/4469/erasmus-ozel-ihtiyac-destegi


C. ARAŞTIRMA ve GELİŞTİRME 

C.1. Araştırma Süreçlerinin Yönetimi ve Kaynakları 1 2 3 4 5 

1.1. Araştırma Süreçlerinin Yönetimi X     

1.2. İç ve Dış Kaynaklar X     

1.3. Doktora Programı ve Doktora Sonrası İmkânlar X     

 

C.2. Araştırma Yetkinliği, İş Birlikleri ve Destekler 1 2 3 4 5 

2.1. Araştırma Yetkinlikleri ve Gelişimi X     

2.2. Ulusal ve Uluslararası Ortak Programlar ve Araştırma 

Birimleri 

    X 

 

C.3. Araştırma Performansı 1 2 3 4 5 

3.1. Araştırma Performansının İzlenmesi ve 

Değerlendirilmesi 

   X  

3.2. Öğretim Elemanı / Araştırmacı Performansının 

Değerlendirilmesi 

X     

 

Ulusal ve uluslararsı ortak programlar ve araştırma birimlerine yönelik olarak ilgili rapor içerisinde Tablo 

5 ve Tablo 7’de detaylı bilgi sunulmaktadır.  Dış İlişkiler Kurum Koordinatörlüğü bölüm koordinatörleri 

ile yürütmüş olduğu görüşmelere bağlı olarak Erasmus+ değişim hareketliliği kapsamında toplam 31 

kurum ile Farabi değişim hareketliliği kapsamında 75 kurumla anlaşma sağlanmıştır. Yürütülen değişim 

hareketliliklerine yönelik performasınsın izlenmesi hususundan ise  değişim programlarının sayfalarında 

yer alan “Genel Bilgiler” sekmesi içerisinde yer alan İstatitstikler kısmından detaylı bilgi edinebilmek 

mümkündür.  

 

D. TOPLUMSAL KATKI 

D.1. Toplumsal Katkı Süreçlerinin Yönetimi ve Toplumsal 

Katkı Kaynakları 

1 2 3 4 5 

1.1. Toplumsal Katkı Süreçlerinin Yönetimi X     

1.2. Kaynaklar X     

 

D.2. Toplumsal Katkı Performansı 1 2 3 4 5 

2.1.Toplumsal Katkı Performansının İzlenmesi ve 

Değerlendirilmesi 

X     

 

Dış ilişkiler kurum koordinatörlüğü bünyesinde toplumsal katkı süreçlerinin yönetimi ve organizasyonel 

yapısına ilişkin bir planlama bulunmamaktadır. 



 

 

 

 


